Governo do Estado do Espirito Santo
CRO.02 - Relatério cronoldégico - Pago

07/05/2024
Unidade [Fonte / Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / |Categoria de|Detalhada / Empenho Liquidacéo Liquidagéo Pagamento Bancaria
Fonte Contrato / Data de
Fonte Vencimento
Detalhada
270101 - SECRETARIA DE ESTADO DE ECONOMIA E PLANEJAMENTO 1.366.010,35
101 RECURSOS ORDINARIOS 929.556,01
101 Fornecimento de Bens (inciso | do art. 141 da Lei n° 14.133/2021) 109.655,80
101 000000 |RECURSOS ORDINARIOS 109.655,80
101 000000 - 2019021590507 |12039966000111 |LINK CARD 17004150 - 018/2017 PRESTAQAO DE SERVICOS DE 2400 - COMBUSTIVEIS E |2020NE00051 |2021NL00002 |13/01/2021 |20/01/2021 |20210B00011 651,51
ADMINISTRADORA DE - CONTRATO SERVICOS |GERENCIAMENTO DO LUBRIFICANTES
BENEFICIOS EIRELI ME DE GERENCIAMENTO DO|ABASTECIMENTO DE AUTOMOTIVOS -
ABASTECIMENTO DE COMBUSTIVEL DOS VEICULOS GASOLINA
COMBUSTIVEL OFICIA:IS DA SEP, RELATIVO A
ADESAO AO CONTRATO
CORPORATIVO N° 018/2017
(SEGEB), PROVENIENTE AO
PREGAO N° 014/2017 (SEGER) E
PROCESSO LICITATORIO
76053733.
101 000000 - 2020-zD4DO0 03002493000197 |CATARINA MARCOLONGO |00000000 - Sem - 2407 - GENENROS DE 2021NEO0057 |2021NL00415 |13/10/2021 |14/10/2021 |20210B00568 480,00
PEREIRA ME contrato ALIMENTACAO
101 000000 - 2020000846245 |39820568000194 |GRAFIARTE CARIMBOS E 00000000 - Sem - 3437 - MATERIAL DE 2021NEO00122 |2021NL0O0572 |22/12/2021 |23/12/2021 |20210B00766 0,00
IMPRESSOS LTDA contrato EXPEDIENTE
101 000000 - 2020004138749 |24971121000149 |MARIA ODALEA GUERRA CO|00000000 - Sem - 2426 - MATERIAL 2021NEO0083 |2021NL00171 |04/05/2021 |05/05/2021 |20210B00251 3.362,54
- L2 COMERCIAL EIRELI contrato ELETRICOE
101 000000 - 2020004138749 |24971121000149 |MARIA ODALEA GUERRA CO|00000000 - Sem - 2426 - MATERIAL 2021NEO0083 |2021NL00172 |04/05/2021 |05/05/2021 |20210B00252 89,70
- L2 COMERCIAL EIRELI contrato ELETRICOE
101 000000 - 2020005811900 |27545656000146 |FORAL FORNECEDORA 00000000 - Sem - 2422 - MATERIAL DE 2021NEO0159 |2021NL00284 |15/07/2021 |20/07/2021 |20210B00387 18.874,99
ALIANCA COMERCIAL LTDA |contrato LIMPEZA E PRODUCAO
DE HIGIENIZACAO
101 000000 - 2020005811900 |27545656000146 |FORAL FORNECEDORA 00000000 - Sem - 44~14 - BENS MOVEIS 2021NEO0159 |2021NL00284 |15/07/2021 |20/07/2021 |20210B00387 120,00
ALIANCA COMERCIAL LTDA |contrato NAO ATIVAVEIS (BENS
DE CONSUMO DURAVEL
- Art. 49 do Decreto n°
1.110/2002)
101 000000 - 2020006889306 |09583801000100 |LICITA WEB COMERCIO 00000000 - Sem - 2407 - GENE~ROS DE 2021NEO00153 |2021NL00237 |17/06/2021 |18/06/2021 |20210B00333 1.439,15
EIRELI EPP contrato ALIMENTACAO
101 000000 - 2020011047544 |35965144000167 |PALACIO DAS CHAVES 00000000 - Sem - 2428 - MATERIAL DE 2020NE00189 |2020NL00479 |29/12/2020 |20/01/2021 |20210B00010 105,00
LTDA contrato PROTECAO E
SEGURANGA
101 000000 - 2020021027763 |35965144000167 |PALACIO DAS CHAVES 00000000 - Sem - 2424-MATI§RIAL PARA |2021NE00117 |2021NL00197 |13/05/2021 [14/05/2021 |20210B00276 195,00
LTDA contrato MANUTENCAO DE BENS
IMOVEIS
101 000000 - 2020021027763 |35965144000167 |PALACIO DAS CHAVES 00000000 - Sem - 2424 - MATERIAL PARA |2021NE00117 |2021NL00290 |23/07/2021 |28/07/2021 |20210B00393 75,00
LTDA contrato MANUTENQAO DE BENS
IMOVEIS
101 000000 - 2020021027763 |35965144000167 |PALACIO DAS CHAVES 00000000 - Sem - 2424 - MATERIAL PARA |2021NE00117 |2021NL00387 |21/09/2021 |22/09/2021 |20210B00523 225,00
LTDA contrato MANUTENQAO DE BENS
IMOVEIS
101 000000 - 2020021027763 |35965144000167 |PALACIO DAS CHAVES 00000000 - Sem - 2424 - MATERIAL PARA |2021NE00117 |2021NL00514 [02/12/2021 |03/12/2021 |20210B00707 150,00
LTDA contrato MANUTENCAO DE BENS
IMOVEIS
101 000000 - 2020021027763 |35965144000167 |PALACIO DAS CHAVES 00000000 - Sem - 2428 - MATERIAL DE 2021NEO0117 |2021NL00197 |13/05/2021 |14/05/2021 |20210B00276 66,00
LTDA contrato PROTECAO E
SEGURANCA
101 000000 - 2020021027763 |35965144000167 |PALACIO DAS CHAVES 00000000 - Sem - 2428 - MATERIAL DE 2021NEO00117 |2021NL00290 |23/07/2021 |28/07/2021 |20210B00393 42,00
LTDA contrato PROTECAO E
SEGURANGA
101 000000 - 2020021027763 |35965144000167 |PALACIO DAS CHAVES 00000000 - Sem - 2428 - M:ATERIAL DE 2021NEO00117 |2021NL00387 |21/09/2021 |22/09/2021 |20210B00523 840,00
LTDA contrato PROTECAO E
SEGURANCA
101 000000 - 2020021027763 |35965144000167 |PALACIO DAS CHAVES 00000000 - Sem - 2428 - MATERIAL DE 2021NEO00117 |2021NL0O0514 |02/12/2021 |03/12/2021 |20210B00707 276,00
LTDA contrato PROTECAOE
SEGURANGCA
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Unidade |Fonte/ Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / |Categoria de|Detalhada / Empenho Liquidacdo Liquidagéo Pagamento Bancaria
Fonte Contrato / |Data de
Fonte Vencimento
Detalhada
101 000000 - 2020021027763 |35965144000167 |PALACIO DAS CHAVES 00000000 - Sem - 44~14 - BENS MOVEIS 2021NE00117 |2021NL00197 |13/05/2021 |14/05/2021 |20210B00276 230,00
LTDA contrato NAO ATIVAVEIS (BENS
DE CONSUMO DURAVEL
- Art. 49 do Decreto n°
1.110/2002)
101 000000 - 2020023817960 |03002493000197 |CATARINA MARCOLONGO |00000000 - Sem - 2407 - GENENROS DE 2021NEOO0057 |2021NLO0O080 |08/03/2021 |10/03/2021 |20210B00131 225,00
PEREIRA ME contrato ALIMENTACAO
101 000000 - 2020023817960 |03002493000197 |CATARINA MARCOLONGO |00000000 - Sem - 2407 - GENENROS DE 2021NEO0057 |2021NL00152 |19/04/2021 |20/04/2021 |20210B00208 300,00
PEREIRA ME contrato ALIMENTACAO
101 000000 - 2020023817960 |03002493000197 |CATARINA MARCOLONGO |00000000 - Sem - 2407 - GENE~ROS DE 2021NEO0057 |2021NL00194 |11/05/2021 |12/05/2021 |20210B00274 225,00
PEREIRA ME contrato ALIMENTACAO
101 000000 - 2020023817960 |03002493000197 |CATARINA MARCOLONGO |00000000 - Sem - 2407 - GENENROS DE 2021NEOO057 |2021NL00231 |08/06/2021 |09/06/2021 |20210B00323 330,00
PEREIRA ME contrato ALIMENTACAO
101 000000 - 2020023817960 |03002493000197 |CATARINA MARCOLONGO |00000000 - Sem - 2407 - GENENROS DE 2021NEO0057 |2021NL00271 |06/07/2021 |07/07/2021 |20210B00375 502,50
PEREIRA ME contrato ALIMENTACAO
101 000000 - 2020023817960 |03002493000197 |CATARINA MARCOLONGO |00000000 - Sem - 2407 - GENE~ROS DE 2021NEO0057 |2021NL00317 |04/08/2021 |05/08/2021 |20210B00432 300,00
PEREIRA ME contrato ALIMENTACAO
101 000000 - 2020023817960 |03002493000197 |CATARINA MARCOLONGO |00000000 - Sem - 2407 - GENENROS DE 2021NEOO0057 |2021NL0O0376 |09/09/2021 |10/09/2021 |20210B00512 645,00
PEREIRA ME contrato ALIMENTACAO
101 000000 - 2020023817960 |03002493000197 |CATARINA MARCOLONGO |00000000 - Sem - 2407 - GENENROS DE 2021NEO0057 |2021NL00465 |05/11/2021 |08/11/2021 |20210B00630 435,00
PEREIRA ME contrato ALIMENTACAO
101 000000 - 2020023817960 |03002493000197 |CATARINA MARCOLONGO |00000000 - Sem - 2407 - GENE~ROS DE 2021NEO0057 |2021NL00521 |03/12/2021 |06/12/2021 |20210B00712 412,50
PEREIRA ME contrato ALIMENTACAO
101 000000 - 2020023817960 |03002493000197 |CATARINA MARCOLONGO |00000000 - Sem - 2407 - GENENROS DE 2021NEO0057 |2021NL00522 |03/12/2021 |06/12/2021 |20210B00713 1.275,00
PEREIRA ME contrato ALIMENTACAO
101 000000 - 2020023960962 |32672915000130 |MARCUS DOS SANTOS 00000000 - Sem - 2421 - MATERIAL DE 2021NE00084 |2021NL00182 |05/05/2021 |06/05/2021 |20210B00263 2.559,20
TEIXEIRA contrato COPA E COZINHA
101 000000 - 2020023960962 |32672915000130 |MARCUS DOS SANTOS 00000000 - Sem - 2421 - MATERIAL DE 2021NEO0084 |2021NL00183 |05/05/2021 |06/05/2021 |20210B00264 1.282,60
TEIXEIRA contrato COPA E COZINHA
101 000000 - 2021-GQCs4 12039966000111 |LINK CARD 17004150 - 018/2017 |PRESTACAO DE SERVICOS DE 2400 - COMBUSTIVEIS E |[2021NE00006 |2021NL00420 |13/10/2021 |14/10/2021 |20210B00572 1.421,79
ADMINISTRADORA DE - CONTRATO SERVICOS |GERENCIAMENTO DO LUBRIFICANTES
BENEFICIOS EIRELI ME DE GERENCIAMENTO DO|ABASTECIMENTO DE AUTOMOTIVOS -
ABASTECIMENTO DE COMBUSTIVEL DOS VEICULOS GASOLINA
COMBUSTIVEL OFICIA:IS DA SEP, RELATIVO A
ADESAO AO CONTRATO
CORPORATIVO N° 018/2017
(SEGEB), PROVENIENTE AO
PREGAO N° 014/2017 (SEGER) E
PROCESSO LICITATORIO
76053733.
101 000000 - 2021000861629 |19671702000125 |LEONARDO SOARES LIMA 00000000 - Sem - 44~14 - BENS MOVEIS 2021NE00164 |2021NL00354 |30/08/2021 |31/08/2021 |20210B00480 1.912,00
contrato NAO ATIVAVEIS (BENS
DE CONSUMO DURAVEL
- Art. 49 do Decreto n°
1.110/2002)
101 000000 - 2021002279089 |03461065000122 |CONFECCOES DE 00000000 - Sem - 2449 - BANDEIRAS, 2021NEO00283 |2021NL00496 |25/11/2021 |26/11/2021 |20210B00672 880,00
BANDEIRAS BANDEMAR contrato FLAMULAS E INSIGNIAS
LTDA
101 000000 - 2021002279089 |03461065000122 |CONFECCOES DE 00000000 - Sem - 4414 - BENS MOVEIS 2021NEO00283 |2021NL00496 |25/11/2021 |26/11/2021 |20210B00672 1.480,00
BANDEIRAS BANDEMAR contrato NAO ATIVAVEIS (BENS
LTDA DE CONSUMO DURAVEL
- Art. 49 do Decreto n°
1.110/2002)
101 000000 - 2021004147017 |10758524000108 |BRASAS EXTINTORES 00000000 - Sem - 2404 - GAS 2021NEO0150 |2021NL00288 |19/07/2021 |20/07/2021 |20210B00391 671,12
COMERCIO E SERVICOS contrato ENGARRAFADO
LTDA - ME
101 000000 - 2021004299603 |00752763000199 |COMPOSI. SERIGRAFIAE 00000000 - Sem - 2444 - MA'I:ERIAL DE 2021NE00256 |2021NL00525 |08/12/2021 |09/12/2021 |20210B00716 1.518,00
COMUNIC. VISUAL LTDA- contrato SINALIZACAO VISUAL E
ME AFINS
101 000000 - 2021005041247 |24972470000185 |S.T. DE OLIVEIRA ME 00000000 - Sem - 2422 - MATERIAL DE 2021NEO00161 |2021NL00280 |07/07/2021 |09/07/2021 |20210B00380 210,00
contrato LIMPEZA E PROPUQAO
DE HIGIENIZACAO
101 000000 - 2021005041247 |24972470000185 |S.T. DE OLIVEIRA ME 00000000 - Sem - 2426 - MATERIAL 2021NEO00161 |2021NL00280 |07/07/2021 |09/07/2021 |20210B00380 189,96
contrato ELETRICOE
101 000000 - 2021005041247 |24972470000185 |S.T. DE OLIVEIRA ME 00000000 - Sem - 3437 - MATERIAL DE 2021NE00161 |2021NL00280 |07/07/2021 |09/07/2021 |20210B00380 2.068,88
contrato EXPEDIENTE
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Unidade |Fonte/ Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / |Categoria de|Detalhada / Empenho Liquidacdo Liquidagéo Pagamento Bancaria
Fonte Contrato / |Data de
Fonte Vencimento
Detalhada
101 000000 - 2021007663360 |27545656000146 |FORAL FORNECEDORA 00000000 - Sem - 2421 - MATERIAL DE 2021NEO00138 |2021NL00230 |08/06/2021 |09/06/2021 |20210B00324 1.949,34
ALIANCA COMERCIAL LTDA |contrato COPA E COZINHA
101 000000 - 2021011299132 |13207638000140 |ROBERT ROCHA SODRE 00000000 - Sem - 2423 - UNIFORMES, 2021NEO00131 |2021NL00235 |14/06/2021 |15/06/2021 |20210B00328 1.103,45
contrato TECIDOS E AVIAMENTOS
101 000000 - 2021011870804 |42774840000151 |MATHEUS LUIZ DE AQUINO |00000000 - Sem - 2431 - SEMENTES, 2021NEO00255 |2021NL00495 |25/11/2021 |26/11/2021 |20210B00671 10.444,00
contrato MUDAS DE PLANTAS E
INSUMOS
101 000000 - 2021011944624 |12039966000111 [LINK CARD 17004150 - 018/2017 |PRESTAGAO DE SERVICOS DE 2400 - COMBUSTIVEIS E [2021NE00006 |2021NL00041 |04/02/2021 [10/02/2021 |20210B00072 344,58
ADMINISTRADORA DE - CONTRATO SERVICOS |GERENCIAMENTO DO LUBRIFICANTES
BENEFICIOS EIRELI ME DE GERENCIAMENTO DO|ABASTECIMENTO DE AUTOMOTIVOS -
ABASTECIMENTO DE COMBUSTIVEL DOS VEICULOS GASOLINA
COMBUSTIVEL OFICIAIS DA SEP, RELATIVO A
ADESAO AO CONTRATO
CORPORATIVO N° 018/2017
(SEGER), PROVENIENTE AO
PREGAO N° 014/2017 (SEGER) E
PROCESSO LICITATORIO
76053733.
101 000000 - 2021011944624 |12039966000111 |LINK CARD 17004150 - 018/2017 |PRESTACAO DE SERVICOS DE 2400 - COMBUSTIVEIS E [2021NE00006 |2021NL00087 |08/03/2021 |10/03/2021 |20210B00136 753,35
ADMINISTRADORA DE - CONTRATO SERVICOS |GERENCIAMENTO DO LUBRIFICANTES
BENEFICIOS EIRELI ME DE GERENCIAMENTO DO|ABASTECIMENTO DE AUTOMOTIVOS -
ABASTECIMENTO DE COMBUSTIVEL DOS VEICULOS GASOLINA
COMBUSTIVEL OFICIAIS DA SEP, RELATIVO A
ADESAO AO CONTRATO
CORPORATIVO N° 018/2017
(SEGER), PROVENIENTE AO
PREGAO N° 014/2017 (SEGER) E
PROCESSO LICITATORIO
76053733.
101 000000 - 2021011944624 |12039966000111 |LINK CARD 17004150 - 018/2017 |PRESTACAO DE SERVICOS DE 2400 - COMBUSTIVEIS E |[2021NE00006 |2021NL00142 |08/04/2021 |09/04/2021 |20210B00199 825,91
ADMINISTRADORA DE - CONTRATO SERVICOS |GERENCIAMENTO DO LUBRIFICANTES
BENEFICIOS EIRELI ME DE GERENCIAMENTO DO|ABASTECIMENTO DE AUTOMOTIVOS -
ABASTECIMENTO DE COMBUSTIVEL DOS VEICULOS GASOLINA
COMBUSTIVEL OFICIAIS DA SEP, RELATIVO A
ADESAO AO CONTRATO
CORPORATIVO N° 018/2017
(SEGER), PROVENIENTE AO
PREGAO N° 014/2017 (SEGER) E
PROCESSO LICITATORIO
76053733.
101 000000 - 2021011944624 |12039966000111 [LINK CARD 17004150 - 018/2017 |PRESTAGAO DE SERVICOS DE 2400 - COMBUSTIVEIS E [2021NE00006 |2021NL00176 |04/05/2021 [05/05/2021 |20210B00254 1.407,92
ADMINISTRADORA DE - CONTRATO SERVICOS |GERENCIAMENTO DO LUBRIFICANTES
BENEFICIOS EIRELI ME DE GERENCIAMENTO DO|ABASTECIMENTO DE AUTOMOTIVOS -
ABASTECIMENTO DE COMBUSTIVEL DOS VEICULOS GASOLINA
COMBUSTIVEL OFICIAIS DA SEP, RELATIVO A
ADESAO AO CONTRATO
CORPORATIVO N° 018/2017
(SEGER), PROVENIENTE AO
PREGAO N° 014/2017 (SEGER) E
PROCESSO LICITATORIO
76053733.
101 000000 - 2021011944624 |12039966000111 |LINK CARD 17004150 - 018/2017 |PRESTACAO DE SERVICOS DE 2400 - COMBUSTIVEIS E |[2021NE00006 |2021NL00236 |15/06/2021 |16/06/2021 |20210B00329 1.644,47
ADMINISTRADORA DE - CONTRATO SERVICOS |GERENCIAMENTO DO LUBRIFICANTES
BENEFICIOS EIRELI ME DE GERENCIAMENTO DO|ABASTECIMENTO DE AUTOMOTIVOS -
ABASTECIMENTO DE COMBUSTIVEL DOS VEICULOS GASOLINA

COMBUSTIVEL

OFICIAIS DA SEP, RELATIVO A
ADESAO AO CONTRATO
CORPORATIVO N° 018/2017
(SEGER), PROVENIENTE AO

PREGAO N° 014/2017 (SEGER) E

PROCESSO LICITATORIO
76053733.
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Unidade |Fonte/ Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / |Categoria de|Detalhada / Empenho Liquidacdo Liquidagéo Pagamento Bancaria
Fonte Contrato / |Data de
Fonte Vencimento
Detalhada
101 000000 - 2021011944624 |12039966000111 |LINK CARD 17004150 - 018/2017 |PRESTACAO DE SERVICOS DE 2400 - COMBUSTIVEIS E |[2021NE00006 |2021NL00272 |06/07/2021 |07/07/2021 |20210B00376 482,11
ADMINISTRADORA DE - CONTRATO SERVICOS |GERENCIAMENTO DO LUBRIFICANTES
BENEFICIOS EIRELI ME DE GERENCIAMENTO DO|ABASTECIMENTO DE AUTOMOTIVOS -
ABASTECIMENTO DE COMBUSTIVEL DOS VEICULOS GASOLINA
COMBUSTIVEL OFICIAIS DA SEP, RELATIVO A
ADESAO AO CONTRATO
CORPORATIVO N° 018/2017
(SEGER), PROVENIENTE AO
PREGAO N° 014/2017 (SEGER) E
PROCESSO LICITATORIO
76053733.
101 000000 - 2021011944624 |12039966000111 |LINK CARD 17004150 - 018/2017 |PRESTAGAO DE SERVICOS DE 2400 - COMBUSTIVEIS E |2021NE00006 |2021NL00322 |09/08/2021 |11/08/2021 |20210B00438 390,62
ADMINISTRADORA DE - CONTRATO SERVICOS |GERENCIAMENTO DO LUBRIFICANTES
BENEFICIOS EIRELI ME DE GERENCIAMENTO DO|ABASTECIMENTO DE AUTOMOTIVOS -
ABASTECIMENTO DE COMBUSTIVEL DOS VEICULOS GASOLINA
COMBUSTIVEL OFICIAIS DA SEP, RELATIVO A
ADESAO AO CONTRATO
CORPORATIVO N° 018/2017
(SEGER), PROVENIENTE AO
PREGAO N° 014/2017 (SEGER) E
PROCESSO LICITATORIO
76053733.
101 000000 - 2021011944624 |12039966000111 |LINK CARD 17004150 - 018/2017 |PRESTACAO DE SERVICOS DE 2400 - COMBUSTIVEIS E |2021NE00006 |2021NL00380 |13/09/2021 |14/09/2021 |20210B00517 964,36
ADMINISTRADORA DE - CONTRATO SERVICOS |GERENCIAMENTO DO LUBRIFICANTES
BENEFICIOS EIRELI ME DE GERENCIAMENTO DO|ABASTECIMENTO DE AUTOMOTIVOS -
ABASTECIMENTO DE COMBUSTIVEL DOS VEICULOS GASOLINA
COMBUSTIVEL OFICIAIS DA SEP, RELATIVO A
ADESAO AO CONTRATO
CORPORATIVO N° 018/2017
(SEGER), PROVENIENTE AO
PREGAO N° 014/2017 (SEGER) E
PROCESSO LICITATORIO
76053733.
101 000000 - 2021011944624 |12039966000111 |LINK CARD 17004150 - 018/2017 |PRESTACAO DE SERVICOS DE 2400 - COMBUSTIVEIS E |[2021NE00006 |2021NL00488 |16/11/2021 |17/11/2021 |20210B00656 1.165,92
ADMINISTRADORA DE - CONTRATO SERVICOS |GERENCIAMENTO DO LUBRIFICANTES
BENEFICIOS EIRELI ME DE GERENCIAMENTO DO|ABASTECIMENTO DE AUTOMOTIVOS -
ABASTECIMENTO DE COMBUSTIVEL DOS VEICULOS GASOLINA
COMBUSTIVEL OFICIAIS DA SEP, RELATIVO A
ADESAO AO CONTRATO
CORPORATIVO N° 018/2017
(SEGER), PROVENIENTE AO
PREGAO N° 014/2017 (SEGER) E
PROCESSO LICITATORIO
76053733.
101 000000 - 2021011944624 |12039966000111 |LINK CARD 17004150 - 018/2017 |PRESTAGAO DE SERVICOS DE 2400 - COMBUSTIVEIS E |2021NE00006 |2021NL00489 |16/11/2021 |17/11/2021 |20210B00657 634,87
ADMINISTRADORA DE - CONTRATO SERVICOS |GERENCIAMENTO DO LUBRIFICANTES
BENEFICIOS EIRELI ME DE GERENCIAMENTO DO|ABASTECIMENTO DE AUTOMOTIVOS -
ABASTECIMENTO DE COMBUSTIVEL DOS VEICULOS GASOLINA
COMBUSTIVEL OFICIAIS DA SEP, RELATIVO A
ADESAO AO CONTRATO
CORPORATIVO N° 018/2017
(SEGER), PROVENIENTE AO
PREGAO N° 014/2017 (SEGER) E
PROCESSO LICITATORIO
76053733.
101 000000 - 2021011944624 |12039966000111 |LINK CARD 17004150 - 018/2017 |PRESTACAO DE SERVICOS DE 2400 - COMBUSTIVEIS E |[2021NE00006 |2021NL00542 |13/12/2021 |15/12/2021 |20210B00728 1.458,57
ADMINISTRADORA DE - CONTRATO SERVICOS |GERENCIAMENTO DO LUBRIFICANTES
BENEFICIOS EIRELI ME DE GERENCIAMENTO DO|ABASTECIMENTO DE AUTOMOTIVOS -
ABASTECIMENTO DE COMBUSTIVEL DOS VEICULOS GASOLINA
COMBUSTIVEL OFICIAIS DA SEP, RELATIVO A
ADESAO AO CONTRATO
CORPORATIVO N° 018/2017
(SEGER), PROVENIENTE AO
PREGAO N° 014/2017 (SEGER) E
PROCESSO LICITATORIO
76053733.
101 000000 - 2021012490661 |36488502000150 |[ND2H SERVICOS DE 00000000 - Sem - 2417 - MATERIAL DE 2021NEO00190 |2021NL0O0357 |30/08/2021 |31/08/2021 |20210B00481 1.117,00

TECNOLOGIA E COMERCIO
LTDA

contrato

PROCESSAMENTO DE
DADOS
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Unidade |Fonte/ Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / |Categoria de|Detalhada / Empenho Liquidacdo Liquidagéo Pagamento Bancaria
Fonte Contrato / |Data de
Fonte Vencimento
Detalhada
101 000000 - 2021015027561 [23075030000162 |MENDELIREPRESENTACAO [00000000 - Sem - 2426 - MATERIAL 2021NE00120 |2021NL00259 |30/06/2021 |01/07/2021 |20210B00355 230,00
COMERCIO E SERVICOS contrato ELETRICOE
EIRELI ME ELETRONICO
101 000000 - 2021015686895 |39962954000110 |ANNA CAROLINA 00000000 - Sem - 2444 - MATERIAL DE 2021NEO00152 |2021NL0O0336 |23/08/2021 |24/08/2021 |20210B00458 2.600,00
SIRQUEIRA COELHO contrato SINALIZACAO VISUAL E
15838297760 AFINS
101 000000 - 2021015686895 |39962954000110 |ANNA CAROLINA 00000000 - Sem - 2449 - BANDEIRAS, 2021NEO00152 |2021NL0O0336 |23/08/2021 |24/08/2021 |20210B00458 420,00
SIRQUEIRA COELHO contrato FLAMULAS E INSIGNIAS
15838297760
101 000000 - 2021016006351 |02906841000198 |CIBOX COMERCIO E 00000000 - Sem - 2417 - MATERIAL DE 2021NE00224 |2021NL00392 |23/09/2021 |30/09/2021 |20210B00540 35,00
SERVICOS LTDA contrato PROCESSAMENTO DE
DADOS
101 000000 - 2021016006351 |02906841000198 |CIBOX COMERCIO E 00000000 - Sem - 4414 - BENS MOVEIS 2021NE00224 |2021NL00392 |23/09/2021 |30/09/2021 |20210B00540 35,00
SERVICOS LTDA contrato NAO ATIVAVEIS (BENS
DE CONSUMO DURAVEL
- Art. 49 do Decreto n°
1.110/2002)
101 000000 - 2021019496459 |40408839000188 |JOELSON FERNANDES DA 00000000 - Sem - 2429 - MATERIAL PARA |2021NE00175 |2021NL00258 |28/06/2021 |30/06/2021 |20210B00350 929,97
COSTA contrato AUDIO, VIDEO E FOTO
101 000000 - 2021020701087 |31718372000181 |THAI CAFE EIRELI 00000000 - Sem - 2407 - GENE~ROS DE 2021NEO0136 |2021NL00226 |07/06/2021 |09/06/2021 |20210B00322 3.354,00
contrato ALIMENTACAO
101 000000 - 2021021872378 |40988068000145 |V.D. MARTINS UTILIDADES |00000000 - Sem - 2424 - MATERIAL PARA |2021NE00185 |2021NL00334 |19/08/2021 |20/08/2021 |20210B00456 190,00
E COMERCIO contrato MANUTENCAO DE BENS
IMOVEIS
101 000000 - 2021021872378 |40988068000145 |V.D. MARTINS UTILIDADES |00000000 - Sem - 2425 - MATERIAL PARA |2021NE00185 |2021NL00334 [19/08/2021 |20/08/2021 |20210B00456 269,21
E COMERCIO contrato MANUTENCAO DE BENS
MOVEIS
101 000000 - 2021021872378 |40988068000145 |V.D. MARTINS UTILIDADES |00000000 - Sem - 2442 - FERRAMENTAS |2021NEO00185 |2021NL00334 |19/08/2021 |20/08/2021 [20210B00456 83,81
E COMERCIO contrato
101 000000 - 2021023413657 |(18777907000127 |MULTIMAR COMERCIO E 21002637 - 005/2021 |SERVICOS DE AQUISICAO E 4414 - BENS MOVEIS 2021NEO00280 |2021NL00478 |09/11/2021 |10/11/2021 |20210B00644 17.668,01
SERVICOS EIRELI - CONTRATO INSTALACAO DE PERSIANAS, NAS |NAO ATIVAVEIS (BENS
AQUISICAO DE DEPENDENCIAS DA SEP, DE CONSUMO DURAVEL
PERSIANAS VERTICAISE |RELATIVO AO CONTRATO N° - Art. 49 do Decreto n°
ROLO, COIyI 005/20?1, PROVENIENTE AO 1.110/2002)
INSTALACAO PREGAO N° 006/2021.
101 000000 - 2021023413657 |(18777907000127 |MULTIMAR COMERCIO E 21002637 - 005/2021 |SERVICOS DE AQUISICAO E 4414 - BENS MOVEIS 2021NE00280 |2021NL00533 |10/12/2021 |13/12/2021 |20210B00718 13.088,89
SERVICOS EIRELI - CONTR~ATO INSTALACAO DE PERSIANAS, NAS |NAO ATIVAVEIS (BENS
AQUISICAO DE DEPENDENCIAS DA SEP, DE CONSUMO DURAVEL
PERSIANAS VERTICAISE |RELATIVO AO CONTRATO N° - Art. 49 do Decreto n°
ROLO, COM 005/2021, PROVENIENTE AO 1.110/2002)
INSTALACAO PREGAO N° 006/2021.
101 Locagdes (inciso Il do art. 141 da Lei n°® 14.133/2021) 54.385,06
101 000000 |RECURSOS ORDINARIOS 54.385,06
101 000000 - 2019004401781 |05080045000137 |DELTA AUTOMOTORES 20000532 - 002/2020 PRESTA};AO DE SERVICOS COM 2853 - LOCACAO DE 2020NEO00111 |2021NLO0O003 |13/01/2021 |20/01/2021 |20210B00012 1.391,60
EIRELI - CONTRATO LOCACAO DE 01 (UM) VEICULO MEIOS DE TRANSPORTE
PRESTACAO DE - AUTOMOTOR, SEM MOTQRISTA,
SERVICOS DE LOCAGCAO |MODELO REPRESENTACAO, PARA
DE VEICULO MQDELO ATENDER A SEP EM
REPRESENTACAO ATENDIMENTO AO CONTRATO N°
002/2020, PROVENIENTE DO
PREGAO ELETRONICO N°
001/2020 - LOTE: 001
101 000000 - 2019004401781 |05080045000137 |DELTA AUTOMOTORES 20000536 - 003/2020 PRESTAS;AO DE SERVICOS COM 2853 - LOCACAO DE 2020NEO0112 |2021NLO0O004 |13/01/2021 |20/01/2021 |20210B00013 1.391,50
EIRELI - CONTRATO LOCACAO DE 01 (UM) VEICULO MEIOS DE TRANSPORTE
PRESTA(;AO DE AUTOMOTOR, SEM MOTORISTA,
SERVICOS DE LOCACAO |MODELO EXECUTIVO, PARA
DE VEICULOS MODELO |ATENDER A SEP EM
EXECUTIVO ATENDIMENTO AO CONTRATO N°

003/2020, PROVENIENTE DO
PREGAO ELETRONICO N°
001/2020 - LOTE: 002
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Unidade |Fonte/ Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / |Categoria de|Detalhada / Empenho Liquidacdo Liquidagéo Pagamento Bancaria
Fonte Contrato / |Data de
Fonte Vencimento
Detalhada
101 000000 - 2019007472040 |65295172000185 |METODO 15002601 - 007/2015 |LOCAGCAO DE EQUIPAMENTOS DE |2776 - LOCAGAO DE 2020NE00023 [2021NL0O0006 |13/01/2021 [20/01/2021 |20210B00015 1.944,33
TELECOMUNICACOES E - CONTRATO LOCACAO | TELECOMUNICACOES COM MAQUINAS E
COMERCIO LTDA DE EQUIPAMENTOS DE  |CAPACIDADE DE COMUTAGAO  |EQUIPAMENTOS
TELECOMUNICACOES | TDM/IP PARA ATENDER A SEP.
CONTRATO N° 007/2015 (SEP),
PROVENIENTE DA ATA DE
REGISTRO DE PRECOS N°
022/2015 (SEGER) - PREGAO
ELETRONICO N° 016/2015
(SEGER) - PROCESSO
LICITATORIO N° 64559459 -
SEGER.
101 000000 - 2021-J6L6Z 05080045000137 |DELTA AUTOMOTORES 20000532 - 002/2020 |PRESTACAO DE SERVICOS COM  |2853 - LOCAGAO DE 2021NE00033 |2021NL00418 |13/10/2021 [14/10/2021 |20210B00570 1.488,14
EIRELI - CONTRATO LOCAGAO DE 01 (UM) VEICULO  |MEIOS DE TRANSPORTE
PRESTACAO DE AUTOMOTOR, SEM MOTORISTA,
SERVICOS DE LOCACAO |MODELO REPRESENTAGAO, PARA
DE VEICULO MODELO  |ATENDER A SEP EM
REPRESENTAGAO ATENDIMENTO AO CONTRATO N°
002/2020, PROVENIENTE DO
PREGAO ELETRONICO N°
001/2020 - LOTE: 001
101 000000 - 2021-J6L6Z 05080045000137 |DELTA AUTOMOTORES 20000536 - 003/2020 |PRESTAGAO DE SERVICOSCOM 2853 - LOCAGAO DE 2021NE00034 [2021NL00419 |13/10/2021 [14/10/2021 |20210B00571 1.488,03
EIRELI - CONTRATO LOCAGAO DE 01 (UM) VEICULO  |MEIOS DE TRANSPORTE
PRESTACAO DE AUTOMOTOR, SEM MOTORISTA,
SERVICOS DE LOCAGAO |MODELO EXECUTIVO, PARA
DE VEICULOS MODELO |ATENDER A SEP EM
EXECUTIVO ATENDIMENTO AO CONTRATO N°
003/2020, PROVENIENTE DO
PREGAO ELETRONICO N°
001/2020 - LOTE: 002
101 000000 - 2021005458549 |65295172000185 |METODO 15002601 - 007/2015 [LOCAGAO DE EQUIPAMENTOS DE |2776 - LOCAGAO DE 2021NE00035 |2021NL00052 |09/02/2021 [10/02/2021 |20210B00076 1.944,33
TELECOMUNICACOES E - CONTRATO LOCAGAO |TELECOMUNICAGOES COM MAQUINAS E
COMERCIO LTDA DE EQUIPAMENTOS DE  |CAPACIDADE DE COMUTAGAO  |EQUIPAMENTOS
TELECOMUNICAGOES | TDM/IP PARA ATENDER A SEP.
CONTRATO N° 007/2015 (SEP),
PROVENIENTE DA ATA DE
REGISTRO DE PRECOS N°
022/2015 (SEGER) - PREGAO
ELETRONICO N° 016/2015
(SEGER) - PROCESSO
LICITATORIO N° 64559459 -
SEGER.
101 000000 - 2021005458549 |65295172000185 |METODO 15002601 - 007/2015 [LOCAGAO DE EQUIPAMENTOS DE |2776 - LOCAGAO DE 2021NE00035 |2021NL00086 |08/03/2021 [10/03/2021 |20210B00135 1.944,33
TELECOMUNICACOES E - CONTRATO LOCAGAO |TELECOMUNICAGOES COM MAQUINAS E
COMERCIO LTDA DE EQUIPAMENTOS DE  |CAPACIDADE DE COMUTAGAO  |EQUIPAMENTOS
TELECOMUNICAGOES | TDM/IP PARA ATENDER A SEP.
CONTRATO N° 007/2015 (SEP),
PROVENIENTE DA ATA DE
REGISTRO DE PRECOS N°
022/2015 (SEGER) - PREGAO
ELETRONICO N° 016/2015
(SEGER) - PROCESSO
LICITATORIO N° 64559459 -
SEGER.
101 000000 - 2021005458549 |65295172000185 |METODO 15002601 - 007/2015 |LOCAGAO DE EQUIPAMENTOS DE |2776 - LOCAGAO DE 2021NE00035 [2021NL00145 |08/04/2021 [09/04/2021 |20210B00200 1.944,33
TELECOMUNICACOES E - CONTRATO LOCACAO | TELECOMUNICACOES COM MAQUINAS E

COMERCIO LTDA

DE EQUIPAMENTOS DE
TELECOMUNICAGOES

CAPACIDADE DE COMUTAGAO
TDM/IP PARA ATENDER A SEP.
CONTRATO N° 007/2015 (SEP),
PROVENIENTE DA ATA DE
REGISTRO DE PRECOS N°
022/2015 (SEGER) - PREGAO
ELETRONICO N° 016/2015
(SEGER) - PROCESSO
LICITATORIO N° 64559459 -
SEGER.

EQUIPAMENTOS
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Unidade
Gestora /
Fonte

Fonte /
Categoria de
Contrato /
Fonte
Detalhada

Fonte
Detalhada /
Data de
Vencimento

Processo

Credor

Credor

Contrato

Objetivo do Contrato

Item Patrimonial

Nota de
Empenho

Nota de
Liquidacdo

Data da
Liquidagéo

Data para
Pagamento

Ordem
Bancaria

Valor Pago

101

000000

2021005458549

65295172000185

METODO )
TELECOMUNICACOES E
COMERCIO LTDA

15002601 - 007/2015
- CONTRATO LOCAGCAO
DE EQUIPAMENTOS DE
TELECOMUNICACOES

LOCACAO DE EQUIPAMENTOS DE
TELECOMUNICAGCOES COM
CAPACIDADE DE COMUTAGAO
TDM/IP PARA ATENDER A SEP.
CONTRATO N° 007/2015 (SEP),
PROVENIENTE DA ATA DE
REGISTRO DE PRECOS N°
022/2015 (SEGER) - PREGAO
ELETRONICO N° 016/2015
(SEGER) - PROCESSO
LICITATORIO N° 64559459 -
SEGER.

2776 - LOCACAO DE
MAQUINAS E
EQUIPAMENTOS

2021NEO00035

2021NLO0177

04/05/2021

05/05/2021

20210B00255

1.944,33

101

000000

2021005458549

65295172000185

METODO
TELECOMUNICACOES E
COMERCIO LTDA

15002601 - 007/2015
- CONTRATO LOCAGCAO
DE EQUIPAMENTOS DE
TELECOMUNICACOES

LOCAGAO DE EQUIPAMENTOS DE
TELECOMUNICAGOES COM
CAPACIDADE DE COMUTAGAO
TDM/IP PARA ATENDER A SEP.
CONTRATO N° 007/2015 (SEP),
PROVENIENTE DA ATA DE
REGISTRO DE PRECOS N°
022/2015 (SEGER) - PREGAO
ELETRONICO N° 016/2015
(SEGER) - PROCESSO
LICITATORIO N° 64559459 -
SEGER.

2776 - LOCAGCAO DE
MAQUINAS E
EQUIPAMENTOS

2021NEO0035

2021NL00234

10/06/2021

11/06/2021

20210B00327

1.944,33

101

000000

2021005458549

65295172000185

METODO
TELECOMUNICACOES E
COMERCIO LTDA

15002601 - 007/2015
- CONTRATO LOCAGAO
DE EQUIPAMENTOS DE
TELECOMUNICACOES

LOCAGCAO DE EQUIPAMENTOS DE
TELECOMUNICACOES COM
CAPACIDADE DE COMUTAGAO
TDM/IP PARA ATENDER A SEP.
CONTRATO N° 007/2015 (SEP),
PROVENIENTE DA ATA DE
REGISTRO DE PRECOS N°
022/2015 (SEGER) - PREGAO
ELETRONICO N° 016/2015
(SEGER) - PROCESSO
LICITATORIO N° 64559459 -
SEGER.

2776 - LOCACAO DE
MAQUINAS E
EQUIPAMENTOS

2021NEO0035

2021NL00282

08/07/2021

09/07/2021

20210B00382

1.944,33

101

000000

2021005458549

65295172000185

METODO 5
TELECOMUNICACOES E
COMERCIO LTDA

15002601 - 007/2015
- CONTRATO LOCAGAO
DE EQUIPAMENTOS DE
TELECOMUNICAGOES

LOCACAO DE EQUIPAMENTOS DE
TELECOMUNICACOES COM
CAPACIDADE DE COMUTAGAO
TDM/IP PARA ATENDER A SEP.
CONTRATO N° 007/2015 (SEP),
PROVENIENTE DA ATA DE
REGISTRO DE PRECOS N°
022/2015 (SEGER) - PREGAO
ELETRONICO N° 016/2015
(SEGER) - PROCESSO
LICITATORIO N° 64559459 -
SEGER.

2776 - LOCAGAO DE
MAQUINAS E
EQUIPAMENTOS

2021NEO00035

2021NL00324

10/08/2021

11/08/2021

20210B00440

1.944,33

101

000000

2021005458549

65295172000185

METODO )
TELECOMUNICACOES E
COMERCIO LTDA

15002601 - 007/2015
- CONTRATO LOCAGAO
DE EQUIPAMENTOS DE
TELECOMUNICAGOES

LOCACAO DE EQUIPAMENTOS DE
TELECOMUNICAGOES COM
CAPACIDADE DE COMUTAGAO
TDM/IP PARA ATENDER A SEP.
CONTRATO N° 007/2015 (SEP),
PROVENIENTE DA ATA DE
REGISTRO DE PRECOS N°
022/2015 (SEGER) - PREGAO
ELETRONICO N° 016/2015
(SEGER) - PROCESSO
LICITATORIO N° 64559459 -
SEGER.

2776 - LOCAGAO DE
MAQUINAS E
EQUIPAMENTOS

2021NEO0035

2021NL0O0379

13/09/2021

14/09/2021

20210B00516

1.944,33
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Unidade |Fonte/ Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / |Categoria de|Detalhada / Empenho Liquidacdo Liquidagéo Pagamento Bancaria
Fonte Contrato / |Data de
Fonte Vencimento
Detalhada
101 000000 - 2021005458549 |65295172000185 |METODO 15002601 - 007/2015 |LOCAGCAO DE EQUIPAMENTOS DE |2776 - LOCAGAO DE 2021NE00035 [2021NL00434 |21/10/2021 [22/10/2021 |20210B00587 1.944,33
TELECOMUNICACOES E - CONTRATO LOCACAO | TELECOMUNICACOES COM MAQUINAS E
COMERCIO LTDA DE EQUIPAMENTOS DE  |CAPACIDADE DE COMUTAGAO  |EQUIPAMENTOS
TELECOMUNICACOES | TDM/IP PARA ATENDER A SEP.
CONTRATO N° 007/2015 (SEP),
PROVENIENTE DA ATA DE
REGISTRO DE PRECOS N°
022/2015 (SEGER) - PREGAO
ELETRONICO N° 016/2015
(SEGER) - PROCESSO
LICITATORIO N° 64559459 -
SEGER.
101 000000 - 2021013138409 |05080045000137 |DELTA AUTOMOTORES 20000532 - 002/2020 |PRESTACAO DE SERVICOS COM  |2853 - LOCAGAO DE 2021NE00033 |2021NL00045 |08/02/2021 [10/02/2021 |20210B00073 1.391,60
EIRELI - CONTRATO LOCAGAO DE 01 (UM) VEICULO  |MEIOS DE TRANSPORTE
PRESTACAO DE AUTOMOTOR, SEM MOTORISTA,
SERVICOS DE LOCACAO |MODELO REPRESENTAGAO, PARA
DE VEICULO MODELO  |ATENDER A SEP EM
REPRESENTAGAO ATENDIMENTO AO CONTRATO N°
002/2020, PROVENIENTE DO
PREGAO ELETRONICO N°
001/2020 - LOTE: 001
101 000000 - 2021013138409 |05080045000137 |DELTA AUTOMOTORES 20000532 - 002/2020 |PRESTAGAO DE SERVICOSCOM  |2853 - LOCAGAO DE 2021NE00033 [2021NL00083 |08/03/2021 [10/03/2021 |20210B00133 1.391,60
EIRELI - CONTRATO LOCAGAO DE 01 (UM) VEICULO  |MEIOS DE TRANSPORTE
PRESTACAO DE AUTOMOTOR, SEM MOTORISTA,
SERVICOS DE LOCAGAO |MODELO REPRESENTAGAO, PARA
DE VEICULO MODELO  |ATENDER A SEP EM
REPRESENTAGAO ATENDIMENTO AO CONTRATO N°
002/2020, PROVENIENTE DO
PREGAO ELETRONICO N°
001/2020 - LOTE: 001
101 000000 - 2021013138409 |05080045000137 |DELTA AUTOMOTORES 20000532 - 002/2020 |PRESTACAO DE SERVICOS COM  |2853 - LOCAGAO DE 2021NE00033 |2021NL00129 |05/04/2021 |09/04/2021 |20210B00195 1.391,60
EIRELI - CONTRATO LOCAGAO DE 01 (UM) VEICULO  |MEIOS DE TRANSPORTE
PRESTACAO DE AUTOMOTOR, SEM MOTORISTA,
SERVICOS DE LOCACAO |MODELO REPRESENTAGAO, PARA
DE VEICULO MODELO  |ATENDER A SEP EM
REPRESENTAGAO ATENDIMENTO AO CONTRATO N°
002/2020, PROVENIENTE DO
PREGAO ELETRONICO N°
001/2020 - LOTE: 001
101 000000 - 2021013138409 |05080045000137 |DELTA AUTOMOTORES 20000532 - 002/2020 |PRESTAGAO DE SERVICOSCOM  |2853 - LOCAGAO DE 2021NE00033 [2021NL00180 |04/05/2021 [05/05/2021 |20210B00257 1.391,60
EIRELI - CONTRATO LOCAGAO DE 01 (UM) VEICULO  |MEIOS DE TRANSPORTE
PRESTACAO DE AUTOMOTOR, SEM MOTORISTA,
SERVICOS DE LOCAGAO |MODELO REPRESENTAGAO, PARA
DE VEICULO MODELO  |ATENDER A SEP EM
REPRESENTAGAO ATENDIMENTO AO CONTRATO N°
002/2020, PROVENIENTE DO
PREGAO ELETRONICO N°
001/2020 - LOTE: 001
101 000000 - 2021013138409 |05080045000137 |DELTA AUTOMOTORES 20000532 - 002/2020 |PRESTACAO DE SERVICOS COM  |2853 - LOCAGAO DE 2021NE00033 |2021NL00220 |31/05/2021 |07/06/2021 |20210B00318 1.391,60
EIRELI - CONTRATO LOCAGAO DE 01 (UM) VEICULO  |MEIOS DE TRANSPORTE
PRESTACAO DE AUTOMOTOR, SEM MOTORISTA,
SERVICOS DE LOCACAO |MODELO REPRESENTAGAO, PARA
DE VEICULO MODELO  |ATENDER A SEP EM
REPRESENTAGAO ATENDIMENTO AO CONTRATO N°
002/2020, PROVENIENTE DO
PREGAO ELETRONICO N°
001/2020 - LOTE: 001
101 000000 - 2021013138409 |05080045000137 |DELTA AUTOMOTORES 20000532 - 002/2020 |PRESTAGAO DE SERVICOSCOM  |2853 - LOCAGAO DE 2021NE00033 [2021NL00286 |19/07/2021 [20/07/2021 |20210B00389 1.391,60
EIRELI - CONTRATO LOCAGAO DE 01 (UM) VEICULO  |MEIOS DE TRANSPORTE
PRESTACAO DE AUTOMOTOR, SEM MOTORISTA,

SERVICOS DE LOCACAO
DE VEICULO MODELO
REPRESENTAGAO

MODELO REPRESENTAGAO, PARA
ATENDER A SEP EM
ATENDIMENTO AO CONTRATO N°
002/2020, PROVENIENTE DO
PREGAO ELETRONICO N°
001/2020 - LOTE: 001
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Unidade |Fonte/ Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / |Categoria de|Detalhada / Empenho Liquidacdo Liquidagéo Pagamento Bancaria
Fonte Contrato / |Data de
Fonte Vencimento
Detalhada
101 000000 - 2021013138409 |05080045000137 |DELTA AUTOMOTORES 20000532 - 002/2020 PRESTAQAO DE SERVICOS COM 2853 - LOCA(;Z\O DE 2021NEO0033 |2021NL00315 |30/07/2021 |05/08/2021 |20210B00433 1.391,60
EIRELI - CONTRATO LOCAQAO DE 01 (UM) VEICULO MEIOS DE TRANSPORTE
PRESTACAO DE AUTOMOTOR, SEM MOTORISTA,
SERVICOS DE LOCA(;AO MODELO REPRESENTAC,AO, PARA
DE VEICULO MODELO ATENDER A SEP EM
REPRESENTAC}AO ATENDIMENTO AO CONTRATO N°
002/2020, PROVENIENTE DO
PREGAO ELETRONICO N°
001/2020 - LOTE: 001
101 000000 - 2021013138409 |05080045000137 |DELTA AUTOMOTORES 20000532 - 002/2020 |PRESTACAO DE SERVICOS COM 2853 - LOCAGCAO DE 2021NEO0033 |2021NL0O0373 |31/08/2021 |10/09/2021 |20210B00510 1.488,14
EIRELI - CONTRATO LOCA(;AO DE 01 (UM) VEiCULO MEIOS DE TRANSPORTE
PRESTAQZ\O DE AUTOMOTOR, SEM MOTORISTA,
SERVICOS DE LOCAQAO MODELO REPRESENTAQAO, PARA
DE VEICULO MODELO ATENDER A SEP EM
REPRESENTACAO ATENDIMENTO AO CONTRATO N°
002/2020, PROVENIENTE DO
PREGAO ELETRONICO N°
001/2020 - LOTE: 001
101 000000 - 2021013138409 |05080045000137 |DELTA AUTOMOTORES 20000532 - 002/2020 PRESTAQAO DE SERVICOS COM 2853 - LOCA(;Z\O DE 2021NEO0033 |2021NL00469 |29/10/2021 |09/11/2021 |20210B00637 1.488,14
EIRELI - CONTRATO LOCAQAO DE 01 (UM) VEICULO MEIOS DE TRANSPORTE
PRESTACAO DE AUTOMOTOR, SEM MOTORISTA,
SERVICOS DE LOCA(;AO MODELO REPRESENTAC,AO, PARA
DE VEICULO MODELO ATENDER A SEP EM
REPRESENTAC}AO ATENDIMENTO AO CONTRATO N°
002/2020, PROVENIENTE DO
PREGAO ELETRONICO N°
001/2020 - LOTE: 001
101 000000 - 2021013138409 |05080045000137 |DELTA AUTOMOTORES 20000532 - 002/2020 |PRESTACAO DE SERVICOS COM 2853 - LOCAGAO DE 2021NEO0033 |2021NL0O0537 |13/12/2021 |14/12/2021 |20210B00723 386,16
EIRELI - CONTRATO LOCA(;AO DE 01 (UM) VEiCULO MEIOS DE TRANSPORTE
PRESTAQZ\O DE AUTOMOTOR, SEM MOTORISTA,
SERVICOS DE LOCAQAO MODELO REPRESENTAQAO, PARA
DE VEICULO MODELO ATENDER A SEP EM
REPRESENTACAO ATENDIMENTO AO CONTRATO N°
002/2020, PROVENIENTE DO
PREGAO ELETRONICO N°
001/2020 - LOTE: 001
101 000000 - 2021013138409 |05080045000137 |DELTA AUTOMOTORES 20000532 - 002/2020 PRESTAQAO DE SERVICOS COM 2853 - LOCA(;Z\O DE 2021NEO0033 |2021NL00539 |13/12/2021 |14/12/2021 |20210B00725 1.488,14
EIRELI - CONTRATO LOCAQAO DE 01 (UM) VEICULO MEIOS DE TRANSPORTE
PRESTACAO DE AUTOMOTOR, SEM MOTORISTA,
SERVICOS DE LOCA(;AO MODELO REPRESENTAC,AO, PARA
DE VEICULO MODELO ATENDER A SEP EM
REPRESENTAC}AO ATENDIMENTO AO CONTRATO N°
002/2020, PROVENIENTE DO
PREGAO ELETRONICO N°
001/2020 - LOTE: 001
101 000000 - 2021013138409 |05080045000137 |DELTA AUTOMOTORES 20000536 - 003/2020 |PRESTACAO DE SERVICOS COM 2853 - LOCAGCAO DE 2021NEO0034 |2021NL0O0046 |08/02/2021 |10/02/2021 |20210B00074 1.391,50
EIRELI - CONTRATO LOCA(;AO DE 01 (UM) VEiCULO MEIOS DE TRANSPORTE
PRESTAQZ\O DE AUTOMOTOR, SEM MOTORISTA,
SERVICOS DE LOCAQAO MODELO EXECUTIVO, PARA
DE VEICULOS MODELO |ATENDER A SEP EM
EXECUTIVO ATENDIMENTO AO CONTRATO N°
003/2020, PROVENIENTE DO
PREGAO ELETRONICO N°
001/2020 - LOTE: 002
101 000000 - 2021013138409 |05080045000137 |DELTA AUTOMOTORES 20000536 - 003/2020 PRESTAQAO DE SERVICOS COM 2853 - LOCA(;Z\O DE 2021NE00034 |2021NL0O0084 |08/03/2021 |10/03/2021 |20210B00134 1.391,50
EIRELI - CONTRATO LOCAQAO DE 01 (UM) VEICULO MEIOS DE TRANSPORTE
PRESTACAO DE AUTOMOTOR, SEM MOTORISTA,
SERVICOS DE LOCA(;AO MODELO EXECUTIVO, PARA
DE VEICULOS MODELO |ATENDER A SEP EM
EXECUTIVO ATENDIMENTO AO CONTRATO N°

003/2020, PROVENIENTE DO
PREGAO ELETRONICO N°
001/2020 - LOTE: 002
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Unidade |Fonte/ Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / |Categoria de|Detalhada / Empenho Liquidacdo Liquidagéo Pagamento Bancaria
Fonte Contrato / |Data de
Fonte Vencimento
Detalhada
101 000000 - 2021013138409 |05080045000137 |DELTA AUTOMOTORES 20000536 - 003/2020 PRESTAQAO DE SERVICOS COM 2853 - LOCA(;Z\O DE 2021NE00034 |2021NL00128 |05/04/2021 |09/04/2021 |20210B00194 1.391,50
EIRELI - CONTRATO LOCAQAO DE 01 (UM) VEICULO MEIOS DE TRANSPORTE
PRESTAQAO DE AUTOMOTOR, SEM MOTORISTA,
SERVICOS DE LOCA(;AO MODELO EXECUTIVO, PARA
DE VEICULOS MODELO |ATENDER A SEP EM
EXECUTIVO ATENDIMENTO AO CONTRATO N°
003/2020, PROVENIENTE DO
PREGAO ELETRONICO N°
001/2020 - LOTE: 002
101 000000 - 2021013138409 |05080045000137 |DELTA AUTOMOTORES 20000536 - 003/2020 |PRESTACAO DE SERVICOS COM 2853 - LOCAGCAO DE 2021NEO0034 |2021NL00181 |04/05/2021 |05/05/2021 |20210B00258 1.391,50
EIRELI - CONTRATO LOCA(;AO DE 01 (UM) VEiCULO MEIOS DE TRANSPORTE
PRESTAQZ\O DE AUTOMOTOR, SEM MOTORISTA,
SERVICOS DE LOCAQAO MODELO EXECUTIVO, PARA
DE VEICULOS MODELO |ATENDER A SEP EM
EXECUTIVO ATENDIMENTO AO CONTRATO N°
003/2020, PROVENIENTE DO
PREGAO ELETRONICO N°
001/2020 - LOTE: 002
101 000000 - 2021013138409 |05080045000137 |DELTA AUTOMOTORES 20000536 - 003/2020 PRESTAQAO DE SERVICOS COM 2853 - LOCA(;Z\O DE 2021NE00034 |2021NL00219 |31/05/2021 |07/06/2021 |20210B00317 1.391,50
EIRELI - CONTRATO LOCAQAO DE 01 (UM) VEICULO MEIOS DE TRANSPORTE
PRESTAQAO DE AUTOMOTOR, SEM MOTORISTA,
SERVICOS DE LOCA(;AO MODELO EXECUTIVO, PARA
DE VEICULOS MODELO |ATENDER A SEP EM
EXECUTIVO ATENDIMENTO AO CONTRATO N°
003/2020, PROVENIENTE DO
PREGAO ELETRONICO N°
001/2020 - LOTE: 002
101 000000 - 2021013138409 |05080045000137 |DELTA AUTOMOTORES 20000536 - 003/2020 |PRESTACAO DE SERVICOS COM 2853 - LOCAGAO DE 2021NEO0034 |2021NL00287 |19/07/2021 |20/07/2021 |20210B00390 1.391,50
EIRELI - CONTRATO LOCA(;AO DE 01 (UM) VEiCULO MEIOS DE TRANSPORTE
PRESTAQZ\O DE AUTOMOTOR, SEM MOTORISTA,
SERVICOS DE LOCAQAO MODELO EXECUTIVO, PARA
DE VEICULOS MODELO |ATENDER A SEP EM
EXECUTIVO ATENDIMENTO AO CONTRATO N°
003/2020, PROVENIENTE DO
PREGAO ELETRONICO N°
001/2020 - LOTE: 002
101 000000 - 2021013138409 |05080045000137 |DELTA AUTOMOTORES 20000536 - 003/2020 PRESTAQAO DE SERVICOS COM 2853 - LOCA(;Z\O DE 2021NE00034 |2021NL00316 |30/07/2021 |05/08/2021 |20210B00434 1.391,50
EIRELI - CONTRATO LOCAQAO DE 01 (UM) VEICULO MEIOS DE TRANSPORTE
PRESTAQAO DE AUTOMOTOR, SEM MOTORISTA,
SERVICOS DE LOCA(;AO MODELO EXECUTIVO, PARA
DE VEICULOS MODELO |ATENDER A SEP EM
EXECUTIVO ATENDIMENTO AO CONTRATO N°
003/2020, PROVENIENTE DO
PREGAO ELETRONICO N°
001/2020 - LOTE: 002
101 000000 - 2021013138409 |05080045000137 |DELTA AUTOMOTORES 20000536 - 003/2020 |PRESTACAO DE SERVICOS COM 2853 - LOCAGCAO DE 2021NEO0034 |2021NL0O0374 |31/08/2021 |10/09/2021 |20210B00511 1.488,03
EIRELI - CONTRATO LOCA(;AO DE 01 (UM) VEiCULO MEIOS DE TRANSPORTE
PRESTAQZ\O DE AUTOMOTOR, SEM MOTORISTA,
SERVICOS DE LOCAQAO MODELO EXECUTIVO, PARA
DE VEICULOS MODELO |ATENDER A SEP EM
EXECUTIVO ATENDIMENTO AO CONTRATO N°
003/2020, PROVENIENTE DO
PREGAO ELETRONICO N°
001/2020 - LOTE: 002
101 000000 - 2021013138409 |05080045000137 |DELTA AUTOMOTORES 20000536 - 003/2020 PRESTAQAO DE SERVICOS COM 2853 - LOCA(;Z\O DE 2021NE00034 |2021NL00470 |29/10/2021 |09/11/2021 |20210B00638 1.488,03
EIRELI - CONTRATO LOCAQAO DE 01 (UM) VEICULO MEIOS DE TRANSPORTE
PRESTAQAO DE AUTOMOTOR, SEM MOTORISTA,
SERVICOS DE LOCA(;AO MODELO EXECUTIVO, PARA
DE VEICULOS MODELO |ATENDER A SEP EM
EXECUTIVO ATENDIMENTO AO CONTRATO N°

003/2020, PROVENIENTE DO
PREGAO ELETRONICO N°
001/2020 - LOTE: 002
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Unidade |Fonte/ Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / |Categoria de|Detalhada / Empenho Liquidacdo Liquidagéo Pagamento Bancaria
Fonte Contrato / |Data de
Fonte Vencimento
Detalhada
101 000000 - 2021013138409 |05080045000137 |DELTA AUTOMOTORES 20000536 - 003/2020 |PRESTACAO DE SERVICOS COM 2853 - LOCACAO DE 2021NEO0034 |2021NL0O0538 |13/12/2021 |14/12/2021 |20210B00724 386,12
EIRELI - CONTRATO LOCACAO DE 01 (UM) VEICULO MEIOS DE TRANSPORTE
PRESTAQAO DE AUTOMOTOR, SEM MOTORISTA,
SERVICOS DE LOCACAO |MODELO EXECUTIVO, PARA
DE VEICULOS MODELO |ATENDER A SEP EM
EXECUTIVO ATENDIMENTO AO CONTRATO N°
003/2020, PROVENIENTE DO
PREGAO ELETRONICO N°
001/2020 - LOTE: 002
101 000000 - 2021013138409 [05080045000137 |DELTA AUTOMOTORES 20000536 - 003/2020 |PRESTAGAO DE SERVICOS COM  |2853 - LOCAGAO DE 2021NEO0034 |2021NL0O0540 |13/12/2021 |14/12/2021 |20210B00726 1.488,03
EIRELI - CONTRATO LOCACAO DE 01 (UM) VEICULO MEIOS DE TRANSPORTE
PRESTACAO DE AUTOMOTOR, SEM MOTORISTA,
SERVICOS DE LOCACAO |MODELO EXECUTIVO, PARA
DE VEICULOS MODELO |ATENDER A SEP EM
EXECUTIVO ATENDIMENTO AO CONTRATO N°
003/2020, PROVENIENTE DO
PREGAO ELETRONICO N°
001/2020 - LOTE: 002
101 Prestacdo de Servicos (inciso Ill do art. 141 da Lei n° 14.133/2021) 765.515,15
101 000000 |RECURSOS ORDINARIOS 765.515,15
101 000000 - 2019009468448 |280202 DEPARTAMENTO DE 16000138 - 002/2015 |PUBLICACOES DE ATOS OFICIAIS, |2742 - SERVICOS DE 2020NE00021 |2020NL00486 |30/12/2020 |20/01/2021 |20210B00008 2.187,60
IMPRENSA OFICIAL - CONTRATO ATOS RELACIONADOS A PUBLICIDADE LEGAL
PUBLICACAO DE ATOS |PROCEDIMENTOS LICITATORIOS,
OFICIAIS RESUMOS DE ATOS
CONTRATUAIS, DE PESSOAL,
RESCISOES, RETIFICAGOES,
ORDENS DE SERVICO,
INSTRUCOES, PORTARIAS,
DECRETOS E OUTROS, CUJA
PUBLICIDADE SE FACA
NECESSARIO PARA ATENDER A
DEMANDA DA SEP, RELATIVO AO
CONTRATO N° 002/2015.
101 000000 - 2019013832358 |280203 INSTITUTO DE 18001371 - 003/2018 |PRESTAGCAO DE SERVICOS DE 2740 - Tl: 2020NEO0013 |2021NLO0O008 |13/01/2021 |20/01/2021 |20210B00017 458,78
TECNOLOGIA DA -CONTRATO TECNOLOGIA DA INFORMACAO: |COMUNICACAO DE
INFORMAGAO E PRESTACAO DE INTERCONEXAO ENTRE ORGAO  |DADOS/DESPESAS DE
COMUNICAQAO DO SERVICOS DE DA ADM PUBLICA ESTADUAL E O | TELEPROCESSAMENTO
ESPIRITO SANTO TECNOLOGIA DA DATA CENTER DO ESTADO
INFORMACAO (PRODEST) ATRAVES DE UMA
REDE OPTICA METROPOLITANA
DE ALTA VELOCIDADE,RELATIVO
AO CONTRATO "N° 003/2018".
101 000000 - 2019016066694 |39343199000196 |FRIOSMIL-REFRIGERACAO E |20000909 - 004/2020 |PRESTAGCAO DE SERVICO DE 2756 - MANUTENGCAO E [2020NE00146 |2021NL00005 [13/01/2021 |20/01/2021 |20210B00014 985,86
TRANSPORTES LTDA_- ME |- CONTRATO MANUTENGAO PREVENTIVA E CONSERVAGAO DE
PRESTACAO DE CORRETIVA EM APARELHOS DE MAQUINAS E
SERVICOS AR CONDICIONADO , COM EQUIPAMENTOS
MANUTENCAO FORNECIMENTO TOTAL DE
PREVENTIVAE PECAS, RELATIVO AO CONTRATO
CORRETIVA EM 004/2020, PROVENIENTE DA
APARELHOS DE AR CONSULTA DE COMPRA DIRETA
CONDICIONADO N° 0573/2020.
101 000000 - 2019023353364 |40432544000147 |CLARO S.A. 17002542 - 012/2017 |PRESTACAO DE SERVICOS DE 2738 - SERVICOS DE 2020NEO0083 |2020NL00480 |30/12/2020 |12/01/2021 |20210B00002 522,57

- CONTRATO
PRESTACAO DE SMP e
STFC MODALIDADE
LONGA DISTANCIA
ORIGINADA DE SMP

TELEFONIA MOVEL PESSOAL (SMP)
E SERVICOS DE FIXA COMUTADA
(STFC) NA MODALIDADE DE
LONGA DISTANCIA NACIONAL
ORIGINADA DE TERMINAIS SMP
PARA ATENDER A SEP. RELATIVO
A ADESAO AO CONTRATO
CORPORATIVO N° 012/2017
(SEGER), PROVENIENTE AO
PREGAO ELETRONICO N°
003/2017 (SEGER) - PROCESSO
LICITATORIO N° 66319641
(SEGER)

TELECOMUNICAGOES -
DADOS

Sistema Integrado de Gestédo das Financas Publicas do ES - Gestdo da SEFAZ

Impresso por Raphael Rodrigues de Oliveira em 07/05/2024 10:17

Pagina 11/34




Unidade |Fonte/ Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / |Categoria de|Detalhada / Empenho Liquidacdo Liquidagéo Pagamento Bancaria
Fonte Contrato / |Data de
Fonte Vencimento
Detalhada
101 000000 - 2019023353364 |40432544000147 |CLARO S.A. 17002542 - 012/2017 PRESTAQAO DE SERVICOS DE 2738 - SERVICOS DE 2020NE0O0083 |2020NL00481 |30/12/2020 |12/01/2021 |20210B00003 19,45
- CONTR/i\TO TELEFONIA MOVEL PESSOAL (SMP) TELECOMUNICAQGES -
PRESTACAO DE SMP e E SERVICOS DE FIXA COMUTADA |DADOS
STFC MODALIDADE (STFC) NA MODALIDADE DE
LONGA DISTANCIA LONGA DISTANCIA NACIONAL
ORIGINADA DE SMP ORIGINADA DE TERMINAIS SMP
PARA ATENDER A SEP. RELATIVO
A ADESAO AO CONTRATO
CORPORATIVO N° 012/2017
(SEGER), PROVENIENTE AO
PREGAO ELETRONICO N°
003/2017 (SEGER) - PROCESSO
LICITATORIO N° 66319641
(SEGER)
101 000000 - 2020004708675 |39387345000185 |CONDOMINIO DO EDIFICIO |00000000 - Sem - 2794 - CONDOMINIOS |[2021NE00003 |2021NL00013 |19/01/2021 |20/01/2021 |20210B00007 560,00
MARTINHO DE FREITAS contrato
101 000000 - 2020004708675 |39387345000185 |[CONDOMINIO DO EDIFICIO |00000000 - Sem - 2794 - CONDOMINIOS |2021NE00003 |2021NL00048 |09/02/2021 |10/02/2021 |20210B00075 560,00
MARTINHO DE FREITAS contrato
101 000000 - 2020004708675 |39387345000185 |CONDOMINIO DO EDIFICIO |00000000 - Sem - 2794 - CONDOMINIOS |2021NE00003 |2021NL00078 |08/03/2021 [10/03/2021 |20210B00129 560,00
MARTINHO DE FREITAS contrato
101 000000 - 2020004708675 |39387345000185 |CONDOMINIO DO EDIFICIO |00000000 - Sem - 2794 - CONDOMINIOS |[2021NE00003 |2021NL00123 |05/04/2021 |09/04/2021 |20210B00193 560,00
MARTINHO DE FREITAS contrato
101 000000 - 2020004708675 |39387345000185 |CONDOMINIO DO EDIFICIO |00000000 - Sem - 2794 - CONDOMINIOS |2021NE00003 |2021NL00170 |04/05/2021 |05/05/2021 |20210B00250 560,00
MARTINHO DE FREITAS contrato
101 000000 - 2020004708675 |39387345000185 |CONDOMINIO DO EDIFICIO |00000000 - Sem - 2794 - CONDOMINIOS |2021NE00003 |2021NL00222 |02/06/2021 |07/06/2021 |20210B00319 560,00
MARTINHO DE FREITAS contrato
101 000000 - 2020004708675 |39387345000185 |CONDOMINIO DO EDIFICIO |00000000 - Sem - 2794 - CONDOMINIOS |[2021NE00003 |2021NL00263 |01/07/2021 |02/07/2021 |20210B00371 560,00
MARTINHO DE FREITAS contrato
101 000000 - 2020004708675 |39387345000185 |CONDOMINIO DO EDIFICIO |00000000 - Sem - 2794 - CONDOMINIOS |2021NE00003 |2021NL00304 |02/08/2021 |03/08/2021 |20210B00426 560,00
MARTINHO DE FREITAS contrato
101 000000 - 2020004708675 |39387345000185 |CONDOMINIO DO EDIFICIO |00000000 - Sem - 2794 - CONDOMINIOS |2021NE00003 |2021NL00363 |01/09/2021 [02/09/2021 |20210B00497 560,00
MARTINHO DE FREITAS contrato
101 000000 - 2020004708675 |39387345000185 |CONDOMINIO DO EDIFICIO |00000000 - Sem - 2794 - CONDOMINIOS |[2021NE00003 |2021NL00405 [01/10/2021 |04/10/2021 |20210B00559 560,00
MARTINHO DE FREITAS contrato
101 000000 - 2020004708675 |39387345000185 |CONDOMINIO DO EDIFICIO |00000000 - Sem - 2794 - CONDOMINIOS |2021NE00003 |2021NL00458 |03/11/2021 |04/11/2021 |20210B00609 560,00
MARTINHO DE FREITAS contrato
101 000000 - 2020004708675 |39387345000185 |CONDOMINIO DO EDIFICIO |00000000 - Sem - 2794 - CONDOMINIOS |2021NE00003 |2021NL00507 |01/12/2021 |02/12/2021 |20210B00701 560,00
MARTINHO DE FREITAS contrato
101 000000 - 2020006172523 |01756239000159 |CR OBRAS D~A 20002856~— CONTRATO PRESTA(;AQDESERVIC;OS DE 2752 - MANU:I'EN(;AO E |2020NE00279 |2021NL00189 |07/05/2021 [10/05/2021 |20210B00272 30.660,81
CONSTRUCAO LTDA PRESTACAO DE MANUTENCAO PREVENTIVA E CONSERVACAO DE BENS
SERVICOS DE CORRETIVA EM PREDIOS IMOVEIS - PJ
MANUTEN(;AO PUBLICOS ADMINISTRATIVOS,
PREVENTIVAE COM FORNECIM~ENTO DE
CORRETIVA MATERIAIS E MAO-DE-OBRA,

PROVENIENTE DA ATA DE
REGISTRO DE PRECOS N°
007/2020 (DER) - PREGAO
ELETRONICO N° 004/2020 (DER),
LOTE 01 - PROCESSO: 86350323,
FIRMADO COM O
DEPARTAMENTO DE EDIFICACOES
E DE RODOVIAS DO ESTADO DO
ESPIRITO SANTO - DER,
PROCESSO E-DOCS: 2020-7LLBR
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Unidade |Fonte/ Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / |Categoria de|Detalhada / Empenho Liquidacdo Liquidagéo Pagamento Bancaria
Fonte Contrato / |Data de
Fonte Vencimento
Detalhada
101 000000 - 2020006172523 |01756239000159 |CR OBRAS DA 20002856 - CONTRATO |PRESTACAO DE SERVICOS DE 2752 - MANUTENCAO E |2020NE00279 |2021NL00239 |23/06/2021 |30/06/2021 |20210B00351 25.859,19
CONSTRUGAO LTDA PRESTACAO DE MANUTENCAO PREVENTIVA E CONSERVACAO DE BENS
SERVICOS DE CORRETIVA EM PREDIOS IMOVEIS - PJ
MANUTENCAO PUBLICOS ADMINISTRATIVOS,
PREVENTIVAE COM FORNECIMENTO DE
CORRETIVA MATERIAIS E MAO-DE-OBRA,
PROVENIENTE DA ATA DE
REGISTRO DE PRECOS N°
007/2020 (DER) - PREGAO
ELETRONICO N° 004/2020 (DER),
LOTE 01 - PROCESSO: 86350323,
FIRMADO COM O
DEPARTAMENTO DE EDIFICACOES
E DE RODOVIAS DO ESTADO DO
ESPIRITO SANTO - DER,
PROCESSO E-DOCS: 2020-7LLBR
101 000000 - 2020006172523 |01756239000159 |CR OBRAS DA 20002856 - CONTRATO |PRESTACAO DE SERVICOS DE 2752 - MANUTENCAO E |2020NE00279 |2021NL00289 |21/07/2021 |30/07/2021 |20210B00409 28.586,24
CONSTRUGAO LTDA PRESTACAO DE MANUTENCAO PREVENTIVA E CONSERVAGAO DE BENS
SERVICOS DE CORRETIVA EM PREDIOS IMOVEIS - PJ
MANUTENCAO PUBLICOS ADMINISTRATIVOS,
PREVENTIVAE COM FORNECIMENTO DE
CORRETIVA MATERIAIS E MAO-DE-OBRA,
PROVENIENTE DA ATA DE
REGISTRO DE PRECOS N°
007/2020 (DER) - PREGAO
ELETRONICO N° 004/2020 (DER),
LOTE 01 - PROCESSO: 86350323,
FIRMADO COM O
DEPARTAMENTO DE EDIFICACOES
E DE RODOVIAS DO ESTADO DO
ESPIRITO SANTO - DER,
PROCESSO E-DOCS: 2020-7LLBR
101 000000 - 2020006172523 |01756239000159 |CR OBRAS DA 20002856 - CONTRATO|PRESTACAO DE SERVICOS DE 2752 - MANUTENCAO E |2020NE00279 |2021NL00331 |[17/08/2021 [20/08/2021 |20210B00454 50.757,71
CONSTRUGAO LTDA PRESTACAO DE MANUTENCAO PREVENTIVA E CONSERVACAO DE BENS
SERVICOS DE CORRETIVA EM PREDIOS IMOVEIS - PJ
MANUTENCAO PUBLICOS ADMINISTRATIVOS,
PREVENTIVAE COM FORNECIMENTO DE
CORRETIVA MATERIAIS E MAO-DE-OBRA,
PROVENIENTE DA ATA DE
REGISTRO DE PRECOS N°
007/2020 (DER) - PREGAO
ELETRONICO N° 004/2020 (DER),
LOTE 01 - PROCESSO: 86350323,
FIRMADO COM O
DEPARTAMENTO DE EDIFICACOES
E DE RODOVIAS DO ESTADO DO
ESPIRITO SANTO - DER,
PROCESSO E-DOCS: 2020-7LLBR
101 000000 - 2020006172523 |01756239000159 |CR OBRAS DA 20002856 - CONTRATO |PRESTACAO DE SERVICOS DE 2752 - MANUTENCAO E |2020NE00279 |2021NL00332 |17/08/2021 |20/08/2021 |20210B00455 23.317,31
CONSTRUGAO LTDA PRESTACAO DE MANUTENCAO PREVENTIVA E CONSERVACAO DE BENS
SERVICOS DE CORRETIVA EM PREDIOS IMOVEIS - PJ
MANUTENCAO PUBLICOS ADMINISTRATIVOS,
PREVENTIVAE COM FORNECIMENTO DE
CORRETIVA MATERIAIS E MAO-DE-OBRA,

PROVENIENTE DA ATA DE
REGISTRO DE PRECOS N°
007/2020 (DER) - PREGAO
ELETRONICO N° 004/2020 (DER),
LOTE 01 - PROCESSO: 86350323,
FIRMADO COM O
DEPARTAMENTO DE EDIFICACOES
E DE RODOVIAS DO ESTADO DO
ESPIRITO SANTO - DER,
PROCESSO E-DOCS: 2020-7LLBR

Sistema Integrado de Gestédo das Financas Publicas do ES - Gestdo da SEFAZ

Impresso por Raphael Rodrigues de Oliveira em 07/05/2024 10:17

Pagina 13/34




Unidade |Fonte/ Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / |Categoria de|Detalhada / Empenho Liquidacdo Liquidagéo Pagamento Bancaria
Fonte Contrato / |Data de
Fonte Vencimento
Detalhada
101 000000 - 2020006172523 |01756239000159 |CR OBRAS DA 20002856 - CONTRATO PRESTA(;AO DE SERVICOS DE 2752 - MANUTEN(;AO E |2020NE00279 |2021NL00480 |09/11/2021 [10/11/2021 |20210B00645 178.674,56
CONSTRUGAO LTDA PRESTACAO DE MANUTENCAO PREVENTIVA E CONSERVACAO DE BENS
SERVICOS DE CORRETIVA EM PREDIOS IMOVEIS - PJ
MANUTENCAO PUBLICOS ADMINISTRATIVOS,
PREVENTIVAE COM FORNECIMENTO DE
CORRETIVA MATERIAIS E MAO-DE-OBRA,
PROVENIENTE DA ATA DE
REGISTRO DE PRECOS N°
007/2020 (DER) - PREGAO
ELETRONICO N° 004/2020 (DER),
LOTE 01 - PROCESSO: 86350323,
FIRMADO COM O
DEPARTAMENTO DE EDIFICACOES
E DE RODOVIAS DO ESTADO DO
ESPIRITO SANTO - DER,
PROCESSO E-DOCS: 2020-7LLBR
101 000000 - 2020006172523 |01756239000159 |CR OBRAS DA 20002856 - CONTRATO PRESTA(;AO DE SERVICOS DE 2752 - MANUTEN(;AO E |2020NE00279 |2021NL00491 |18/11/2021 [19/11/2021 |20210B00665 144.631,60
CONSTRUGAO LTDA PRESTACAO DE MANUTENCAO PREVENTIVA E CONSERVAGAO DE BENS
SERVICOS DE CORRETIVA EM PREDIOS IMOVEIS - PJ
MANUTENCAO PUBLICOS ADMINISTRATIVOS,
PREVENTIVAE COM FORNECIMENTO DE
CORRETIVA MATERIAIS E MAO-DE-OBRA,
PROVENIENTE DA ATA DE
REGISTRO DE PRECOS N°
007/2020 (DER) - PREGAO
ELETRONICO N° 004/2020 (DER),
LOTE 01 - PROCESSO: 86350323,
FIRMADO COM O
DEPARTAMENTO DE EDIFICACOES
E DE RODOVIAS DO ESTADO DO
ESPIRITO SANTO - DER,
PROCESSO E-DOCS: 2020-7LLBR
101 000000 - 2020007884991 |460901 FUNDO ROTATIVO DO 00000000 - Sem - 2762 - SERVICOS DE 2020NE00180 |2020NL00485 |30/12/2020 |11/01/2021 |20210B00001 5.902,90
SISTEMA PENITENCIARIO contrato LIMPEZA E
CONSERVACAO
101 000000 - 2020010675358 |01081860000160 |G.Z. EDITORAE 00000000 - Sem - 3411 - ASSINATURAS E |2021NEO00049 |2021NL00112 |29/03/2021 |30/03/2021 |20210B00156 540,00
PROMOTORA DE EVENTOS |contrato ANUIDADES A
LTDA - EPP APROPRIAR
101 000000 - 2020010718963 |18939525000152 |METRO JORNAL ESPIRITO 00000000 - Sem - 2742 - SERVICOS DE 2021NEO0054 |2021NL00483 |10/11/2021 |11/11/2021 |20210B00648 518,40
SANTO LTDA contrato PUBLICIDADE LEGAL
101 000000 - 2020010718963 |18939525000152 |METRO JORNAL ESPIRITO 00000000 - Sem - 2742 - SERVICOS DE 2021NE00054 |2021NL00534 |10/12/2021 |13/12/2021 |20210B00719 168,00
SANTO LTDA contrato PUBLICIDADE LEGAL
101 000000 - 2020011047544 |35965144000167 |PALACIO DAS CHAVES 00000000 - Sem - 2752 - MANUTENCAO E [2020NE00190 |2020NL00478 |29/12/2020 [20/01/2021 |20210B00009 250,00
LTDA contrato CONSERVACAO DE BENS
IMOVEIS - PJ
101 000000 - 2020011258842 |60579703000148 |EMPRESA FOLHA DA 00000000 - Sem - 3411 - ASSINATURAS E |2021NEO00055 |2021NL00071 |24/02/2021 |26/02/2021 |20210B00099 358,80
MANHA S/A contrato ANUIDADES A
APROPRIAR
101 000000 - 2020011415624 |28876995000178 |DR LINK COMERCIO E 20000232 - 001/2020 PRESTA(;AO DE SERVICOS DE 2817 - SERVICOS DE 2020NE00068 |2021NL0O0007 |13/01/2021 |20/01/2021 |20210B00016 1.690,84
SERVICOS LTDA. - PRESTACAO DE IMPRESSAO DE DOCUMENTOS COPIAS E REPRODUGCAO
SERVICOS DE ON-SITE COM LOCACAO, DE DOCUMENTOS
IMPRESSAO ON-SITE MANUTENGCAO E ASSISTENCIA
TECNICA DOS EQUIPAMENTOS,
FORNECIMENTO DOS INSUMOS,
TREINAMENTOS E A
DISPONIBILIZACAO DE SISTEMA
DE GERENCIAMENTO E
BILHETAGEM DA SOLUQAO
INSTALADA, PROVENIENTE AO
PREGAO ELETRONICO 005/2019
- PROCESSO CONTRATUAL:
86544500/SEP
101 000000 - 2020021027763 |35965144000167 |PALACIO DAS CHAVES 00000000 - Sem - 2752 - MANUTENQAO E |2021NE00118 |2021NL00198 |13/05/2021 |14/05/2021 |20210B00277 100,00
LTDA contrato CONSERVAQAO DE BENS
IMOVEIS - PJ
101 000000 - 2020021027763 |35965144000167 |PALACIO DAS CHAVES 00000000 - Sem - 2752 - MANUTENCAO E [2021NE00118 |2021NL00291 |23/07/2021 [28/07/2021 |20210B00394 210,00
LTDA contrato CONSERVACAO DE BENS
IMOVEIS - PJ
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Unidade |Fonte/ Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / |Categoria de|Detalhada / Empenho Liquidacdo Liquidagéo Pagamento Bancaria
Fonte Contrato / |Data de
Fonte Vencimento
Detalhada
101 000000 - 2020021027763 |35965144000167 |PALACIO DAS CHAVES 00000000 - Sem - 2752 - MANUTEN(;AO E |2021NE00118 |2021NL00388 [21/09/2021 |22/09/2021 |20210B00524 80,00
LTDA contrato CONSERVACAO DE BENS
IMOVEIS - PJ
101 000000 - 2020021027763 |35965144000167 |PALACIO DAS CHAVES 00000000 - Sem - 2752 - MANUTEN(;AO E |2021NE00118 |2021NL00515 |02/12/2021 |03/12/2021 |20210B00708 100,00
LTDA contrato CONSERVA(;AO DE BENS
IMOVEIS - PJ
101 000000 - 2020021027763 |35965144000167 |PALACIO DAS CHAVES 00000000 - Sem - 2758 - MANUTENCAO E |2021NE00118 |2021NL00515 |02/12/2021 |03/12/2021 |20210B00708 60,00
LTDA contrato CONSERVAQAO DE BENS
MOVEIS DE OUTRAS
NATUREZAS
101 000000 - 2021-DX585 280202 DEPARTAMENTO DE 00000000 - Sem - 2742 - SERVICOS DE 2021NEO0053 |2021NL00417 |13/10/2021 |14/10/2021 |20210B00569 443,54
IMPRENSA OFICIAL contrato PUBLICIDADE LEGAL
101 000000 - 2021-HL156 28876995000178 |DR LINK COMERCIO E 20000232 - 001/2020 PRESTA(;AO DE SERVICOS DE 2817 - SERVICOS DE 2021NE0O0032 |2021NL00416 |13/10/2021 |13/10/2021 |20210B00566 2.558,98
SERVICOS LTDA. - PRESTACAO DE IMPRESSAO DE DOCUMENTOS COPIAS E REPRODUCAO
SERVICOS DE ON-SITE COM LOCACAO, DE DOCUMENTOS
IMPRESSAO ON-SITE MANUTENGAO E ASSISTENCIA
TECNICA DOS EQUIPAMENTOS,
FORNECIMENTO DOS INSUMOS,
TREINAMENTOS E A
DISPONIBILIZACAO DE SISTEMA
DE GERENCIAMENTO E
BILHETAGEM DA SOLU(;AO
INSTALADA, PROVENIENTE AO
PREGAO ELETRONICO 005/2019
- PROCESSO CONTRATUAL:
86544500/SEP
101 000000 - 2021-H8XD4 40432544000147 |CLARO S.A. 17002542 - 012/2017 PRESTAQAO DE SERVICOS DE 2738 - SERVICOS DE 2021NE00037 |2021NL00421 |13/10/2021 |13/10/2021 |20210B00567 25,19
- CONTRATO TELEFONIA MOVEL PESSOAL (SMP) TELECOMUNICAQ()ES -
F’RESTA(;AO DE SMP e E SERVICOS DE FIXA COMUTADA |DADOS
STFC MODALIDADE (STFC) NA MODALIDADE DE
LONGA DISTANCIA LONGA DISTANCIA NACIONAL
ORIGINADA DE SMP ORIGINADA DE TERMINAIS SMP
PARA ATENDER A SEP. RELATIVO
A ADESAO AO CONTRATO
CORPORATIVO N° 012/2017
(SEGER), PROVENIENTE AO
PREGAO ELETRONICO N°
003/2017 (SEGER) - PROCESSO
LICITATORIO N° 66319641
(SEGER)
101 000000 - 2021-P40BW 26634548000187 |L. A. MONJARDIM 21001894 - 003/2021 PRESTA(;AO DE SERVICOS DE 3785 - TI: SERVICOS 2021NE00203 |2021NL00422 |19/10/2021 |20/10/2021 |20210B00580 33.139,99
CONSTRUTORA EIRELI - ME |- CONTRATO SERVICOS |CABEAMENTO ESTRUTURADO TECNICOS
DE CABEAMENTO PARA ATIVAQAO E PROFISSIONAIS DE
ESTRUTURADO READEQUAQAO DE PONTOS DE TECNOLOGIA DE
REDE E ELETRICIDADE NA SEP, INFORMA(;AO (1)
PROVENIENTE AO PREGAO N°
004/2021.
101 000000 - 2021002820793 |39343199000196 |FRIOSMIL-REFRIGERACAO E [20000909 - 004/2020 |PRESTACAO DE SERVICO DE 2756 - MANUTENCAO E [2021NE00045 |2021NL00070 |24/02/2021 [26/02/2021 |20210B00098 985,86
TRANSPORTES LTDA - ME |- CONTRATO MANUTEN(;AO PREVENTIVA E CONSERVACAO DE
PRESTAQZ\O DE CORRETIVA EM APARELHOS DE MAQUINAS E
SERVICOS AR CONDICIONADO , COM EQUIPAMENTOS
MANUTENQAO FORNECIMENTO TOTAL DE
PREVENTIVAE PECAS, RELATIVO AO CONTRATO
CORRETIVA EM 004/2020, PROVENIENTE DA
APARELHOS DE AR CONSULTA DE COMPRA DIRETA
CONDICIONADO N° 0573/2020.
101 000000 - 2021002820793 |39343199000196 |FRIOSMIL-REFRIGERACAO E |20000909 - 004/2020 PRESTA(;AO DE SERVICO DE 2756 - MANUTEN(;AO E |2021NE00045 |2021NL0O0082 |08/03/2021 [10/03/2021 |20210B00132 985,86

TRANSPORTES LTDA_- ME

- CONTRATO
PRESTACAO DE
SERVICOS
MANUTENCAO
PREVENTIVA E
CORRETIVA EM
APARELHOS DE AR
CONDICIONADO

MANUTENCAO PREVENTIVA E
CORRETIVA EM APARELHOS DE
AR CONDICIONADO , COM
FORNECIMENTO TOTAL DE
PECAS, RELATIVO AO CONTRATO
004/2020, PROVENIENTE DA
CONSULTA DE COMPRA DIRETA
N° 0573/2020.

CONSERVACAO DE
MAQUINAS E
EQUIPAMENTOS

Sistema Integrado de Gestédo das Financas Publicas do ES - Gestdo da SEFAZ

Impresso por Raphael Rodrigues de Oliveira em 07/05/2024 10:17

Pagina 15/34




Unidade |Fonte/ Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / |Categoria de|Detalhada / Empenho Liquidacdo Liquidagéo Pagamento Bancaria
Fonte Contrato / |Data de
Fonte Vencimento
Detalhada
101 000000 - 2021002820793 |39343199000196 |FRIOSMIL-REFRIGERACAO E |20000909 - 004/2020 |PRESTACAO DE SERVICO DE 2756 - MANUTENCAO E |2021NE00045 |2021NL00148 |08/04/2021 [09/04/2021 |20210B00197 985,86
TRANSPORTES LTDA_- ME |- CONTRATO MANUTENQAO PREVENTIVA E CONSERVACAO DE
PRESTAQAO DE CORRETIVA EM APARELHOS DE MAQUINAS E
SERVICOS AR CONDICIONADO , COM EQUIPAMENTOS
MANUTENCAO FORNECIMENTO TOTAL DE
PREVENTIVAE PECAS, RELATIVO AO CONTRATO
CORRETIVA EM 004/2020, PROVENIENTE DA
APARELHOS DE AR CONSULTA DE COMPRA DIRETA
CONDICIONADO N° 0573/2020.
101 000000 - 2021002820793 [39343199000196 |FRIOSMIL-REFRIGERACAO E |20000909 - 004/2020 |PRESTAGAO DE SERVIGO DE 2756 - MANUTENGAO E [2021NE00045 |2021NL00178 |04/05/2021 |05/05/2021 |20210B00256 985,86
TRANSPORTES LTDA - ME |- CONTRATO MANUTENCAO PREVENTIVA E CONSERVACAO DE
PRESTACAO DE CORRETIVA EM APARELHOS DE MAQUINAS E
SERVICOS AR CONDICIONADO , COM EQUIPAMENTOS
MANUTENQAO FORNECIMENTO TOTAL DE
PREVENTIVAE PECAS, RELATIVO AO CONTRATO
CORRETIVA EM 004/2020, PROVENIENTE DA
APARELHOS DE AR CONSULTA DE COMPRA DIRETA
CONDICIONADO N° 0573/2020.
101 000000 - 2021002820793 |39343199000196 |FRIOSMIL-REFRIGERACAO E |20000909 - 004/2020 |PRESTACAO DE SERVICO DE 2756 - MANUTENCAO E |2021NE00045 |2021NL00240 |23/06/2021 |24/06/2021 |20210B00336 985,86
TRANSPORTES LTDA_- ME |- CONTRATO MANUTENQAO PREVENTIVA E CONSERVACAO DE
PRESTAQAO DE CORRETIVA EM APARELHOS DE MAQUINAS E
SERVICOS AR CONDICIONADO , COM EQUIPAMENTOS
MANUTENCAO FORNECIMENTO TOTAL DE
PREVENTIVAE PECAS, RELATIVO AO CONTRATO
CORRETIVA EM 004/2020, PROVENIENTE DA
APARELHOS DE AR CONSULTA DE COMPRA DIRETA
CONDICIONADO N° 0573/2020.
101 000000 - 2021002820793 [39343199000196 |FRIOSMIL-REFRIGERACAO E |20000909 - 004/2020 |PRESTAGAO DE SERVIGO DE 2756 - MANUTENGAO E [2021NE00045 |2021NL00274 |06/07/2021 |07/07/2021 |20210B00377 985,86
TRANSPORTES LTDA - ME |- CONTRATO MANUTENCAO PREVENTIVA E CONSERVACAO DE
PRESTACAO DE CORRETIVA EM APARELHOS DE MAQUINAS E
SERVICOS AR CONDICIONADO , COM EQUIPAMENTOS
MANUTENQAO FORNECIMENTO TOTAL DE
PREVENTIVAE PECAS, RELATIVO AO CONTRATO
CORRETIVA EM 004/2020, PROVENIENTE DA
APARELHOS DE AR CONSULTA DE COMPRA DIRETA
CONDICIONADO N° 0573/2020.
101 000000 - 2021002820793 |39343199000196 |FRIOSMIL-REFRIGERACAO E |20000909 - 004/2020 |PRESTACAO DE SERVICO DE 2756 - MANUTENCAO E |2021NE00045 |2021NL00310 |30/07/2021 |04/08/2021 |20210B00429 985,86
TRANSPORTES LTDA_- ME |- CONTRATO MANUTENQAO PREVENTIVA E CONSERVACAO DE
PRESTAQAO DE CORRETIVA EM APARELHOS DE MAQUINAS E
SERVICOS AR CONDICIONADO , COM EQUIPAMENTOS
MANUTENCAO FORNECIMENTO TOTAL DE
PREVENTIVAE PECAS, RELATIVO AO CONTRATO
CORRETIVA EM 004/2020, PROVENIENTE DA
APARELHOS DE AR CONSULTA DE COMPRA DIRETA
CONDICIONADO N° 0573/2020.
101 000000 - 2021002820793 [39343199000196 |FRIOSMIL-REFRIGERACAO E |20000909 - 004/2020 |PRESTAGAO DE SERVIGO DE 2756 - MANUTENGAO E [2021NE00045 |2021NL00364 [31/08/2021 |02/09/2021 |20210B00498 985,86
TRANSPORTES LTDA - ME |- CONTRATO MANUTENCAO PREVENTIVA E CONSERVACAO DE
PRESTACAO DE CORRETIVA EM APARELHOS DE MAQUINAS E
SERVICOS AR CONDICIONADO , COM EQUIPAMENTOS
MANUTENQAO FORNECIMENTO TOTAL DE
PREVENTIVAE PECAS, RELATIVO AO CONTRATO
CORRETIVA EM 004/2020, PROVENIENTE DA
APARELHOS DE AR CONSULTA DE COMPRA DIRETA
CONDICIONADO N° 0573/2020.
101 000000 - 2021002820793 |39343199000196 |FRIOSMIL-REFRIGERACAO E |20000909 - 004/2020 |PRESTACAO DE SERVICO DE 2756 - MANUTENCAO E |2021NE00045 |2021NL00431 |21/10/2021 |22/10/2021 |20210B00586 985,86

TRANSPORTES LTDA_- ME

- CONTRATO
PRESTACAO DE
SERVICOS
MANUTENCAO
PREVENTIVA E
CORRETIVA EM
APARELHOS DE AR
CONDICIONADO

MANUTENCAO PREVENTIVA E
CORRETIVA EM APARELHOS DE
AR CONDICIONADO , COM
FORNECIMENTO TOTAL DE
PECAS, RELATIVO AO CONTRATO
004/2020, PROVENIENTE DA
CONSULTA DE COMPRA DIRETA
N° 0573/2020.

CONSERVACAO DE
MAQUINAS E
EQUIPAMENTOS
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Unidade |Fonte/ Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / |Categoria de|Detalhada / Empenho Liquidacdo Liquidagéo Pagamento Bancaria
Fonte Contrato / |Data de
Fonte Vencimento
Detalhada
101 000000 - 2021002820793 |39343199000196 |FRIOSMIL-REFRIGERACAO E |20000909 - 004/2020 |PRESTACAO DE SERVICO DE 2756 - MANUTENCAO E |2021NE00045 |2021NL00471 |29/10/2021 |11/11/2021 |20210B00649 985,96
TRANSPORTES LTDA -ME |- CONTRATO MANUTENQAO PREVENTIVA E CONSERVACAO DE
PRESTAQAO DE CORRETIVA EM APARELHOS DE MAQUINAS E
SERVICOS AR CONDICIONADO , COM EQUIPAMENTOS
MANUTENCAO FORNECIMENTO TOTAL DE
PREVENTIVAE PECAS, RELATIVO AO CONTRATO
CORRETIVA EM 004/2020, PROVENIENTE DA
APARELHOS DE AR CONSULTA DE COMPRA DIRETA
CONDICIONADO N° 0573/2020.
101 000000 - 2021002820793 |39343199000196 |FRIOSMIL-REFRIGERACAO E [20000909 - 004/2020 |PRESTACAO DE SERVICO DE 2756 - MANUTENCAO E [2021NE00045 |2021NL00519 |30/11/2021 |06/12/2021 |20210B00710 985,96
TRANSPORTES LTDA - ME |- CONTRATO MANUTENCAO PREVENTIVA E CONSERVACAO DE
PRESTACAO DE CORRETIVA EM APARELHOS DE MAQUINAS E
SERVICOS AR CONDICIONADO , COM EQUIPAMENTOS
MANUTENQAO FORNECIMENTO TOTAL DE
PREVENTIVAE PECAS, RELATIVO AO CONTRATO
CORRETIVA EM 004/2020, PROVENIENTE DA
APARELHOS DE AR CONSULTA DE COMPRA DIRETA
CONDICIONADO N° 0573/2020.
101 000000 - 2021004838520 [01181242000272 |COMPWIRE INFORMATICA |21000321 - CONTRATO|AQUISICAO DE SOLUCAO DE 2806 - SERVICOS DE 2021NEOO0071 |2021NL00385 |21/09/2021 |30/09/2021 |20210B00539 1.720,42
LTDA DE AQUISICAO DE REDE LOCAL CABEADA, SELEQAO E
SOLUQAO DE REDE INCLUINDO HARDWARE, TREINAMENTO
LOCAL CABEADA, INSTALAGCAO, GARANTIA,
INCLUINDO HARDWARE, | CONFIGURACAO E REPASSE DE
INSTALACAO, CONHECIMENTO ATENDER A SEP
GARANTIA, RELATIVO A ATA DE REGISTRO
CONFIGURACAO E DE PRECOS (ARP) N° 001/2021
REPASSE DE (PRODEST( PROVENIENTE DO
CONHECIMENTO PREGAO ELETRONICO N°
001/2020 (PRODEST) - LOTE:
001
101 000000 - 2021004838520 [01181242000272 |COMPWIRE INFORMATICA |21000321 - CONTRATO|AQUISICAO DE SOLUCAO DE 3785 - TI: SERVICOS 2021NEO0071 |2021NL00385 |21/09/2021 |30/09/2021 |20210B00539 931,89
LTDA DE AQUISICAO DE REDE LOCAL CABEADA, TECNICOS
SOLUCAO DE REDE INCLUINDO HARDWARE, PROFISSIONAIS DE
LOCAL CABEADA, INSTALACAO, GARANTIA, TECNOLOGIA DE
INCLUINDO HARDWARE, | CONFIGURACAO E REPASSE DE INFORMACAO (TI)
INSTALACAO, CONHECIMENTO ATENDER A SEP
GARANTIA, RELATIVO A ATA DE REGISTRO
CONFIGURACAO E DE PRECOS (ARP) N° 001/2021
REPASSE DE (PRODEST( PROVENIENTE DO
CONHECIMENTO PREGAO ELETRONICO N°
001/2020 (PRODEST) - LOTE:
001
101 000000 - 2021007263701 |09461647000195 |SOLUTI- SOLUCOES EM 00000000 - Sem - 4790 - TI: CERTIFICADO|2021NE00137 |2021NL00261 |30/06/2021 |01/07/2021 |20210B00357 240,00
NEGOCIOS INTELIGENTES contrato DIGITAL
S/A
101 000000 - 2021007341184 |28133619000193 |S/A A GAZETA 00000000 - Sem - 3411 - ASSINATURAS E |2021NE00206 |2021NL00343 |26/08/2021 |31/08/2021 [20210B00479 1.195,20
contrato ANUIDADES A
APROPRIAR
101 000000 - 2021007721743 |32044137000134 |QHS EXTINTORES LTDA 21002528 - 004/2021 |SERVICOS DE INSTALACAO, 2752 - MANUTENCAO E [2021NE00231 |2021NL00435 |22/10/2021 [26/10/2021 |20210B00593 4.105,00
- CONTRATO SERVICOS |DESINSTALAGCAO E CONSERVACAO DE BENS
DE INSTALAGAO, RECONFIGURAGAO, SE IMOVEIS - PJ

DESINSTALACAO E
RECONFIGURAGAO, DE
SISTEMA DE
DETECCCAO E ALARME
DE INCENDIO

NECESSARIO, DE SISTEMA DE
DETECCGAO E ALARME DE
INCENDIO - SDAI, NAS
DEPENDENCIAS DA SEP,
CONFORME DISCRIMINADO NO
TERMO DE REFERENCIA QUE
INTEGRA ESTE CONTRATO,
PROVENIENTE AO PREGAO N°
005/2021.
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Unidade |Fonte/ Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / |Categoria de|Detalhada / Empenho Liquidacdo Liquidagéo Pagamento Bancaria
Fonte Contrato / |Data de
Fonte Vencimento
Detalhada
101 000000 - 2021007721743 |32044137000134 |QHS EXTINTORES LTDA 21002528 - 004/2021 |SERVICOS DE I~NSTALAC;AO, 2752 - MANU:I'EN(;AO E |2021NEO00231 |2021NL00536 |10/12/2021 |13/12/2021 |20210B00721 4.105,00
- CONTRATO S~ERVIQOS DESINSTALAQAQE CONSERVAGCAO DE BENS
DE INSTALACAO, RECONFIGURACAO, SE IMOVEIS - PJ
DESINSTALACAO E NECESSARIO, DE SISTEMA DE
RECONFIGURACAO, DE |DETECCCAO E ALARME DE
SISTEMA QE INCENDIO - SDAI, NAS
DETECCCAO E ALARME |DEPENDENCIAS DA SEP,
DE INCENDIO CONFORME DISCBIMINADO NO
TERMO DE REFERENCIA QUE
INTEGRA ESTE CONTRATO,
PROVENIENTE AO PREGAO N°
005/2021.
101 000000 - 2021010480745 |280202 DEPARTAMENTO DE 00000000 - Sem - 2742 - SERVICOS DE 2021NEO0053 |2021NL0O0055 |17/02/2021 |19/02/2021 |20210B00081 214,89
IMPRENSA OFICIAL contrato PUBLICIDADE LEGAL
101 000000 - 2021010480745 |280202 DEPARTAMENTO DE 00000000 - Sem - 2742 - SERVICOS DE 2021NEO0053 |2021NL0O0079 |08/03/2021 |10/03/2021 |20210B00130 132,44
IMPRENSA OFICIAL contrato PUBLICIDADE LEGAL
101 000000 - 2021010480745 |280202 DEPARTAMENTO DE 00000000 - Sem - 2742 - SERVICOS DE 2021NEOO053 |2021NL0O0130 |05/04/2021 |20/04/2021 |20210B00207 157,22
IMPRENSA OFICIAL contrato PUBLICIDADE LEGAL
101 000000 - 2021010480745 |280202 DEPARTAMENTO DE 00000000 - Sem - 2742 - SERVICOS DE 2021NEO0053 |2021NL00175 |30/04/2021 |05/05/2021 |20210B00253 220,83
IMPRENSA OFICIAL contrato PUBLICIDADE LEGAL
101 000000 - 2021010480745 |280202 DEPARTAMENTO DE 00000000 - Sem - 2742 - SERVICOS DE 2021NEO0053 |2021NL00215 |01/06/2021 |02/06/2021 |20210B00309 103,17
IMPRENSA OFICIAL contrato PUBLICIDADE LEGAL
101 000000 - 2021010480745 |280202 DEPARTAMENTO DE 00000000 - Sem - 2742 - SERVICOS DE 2021NEO0O053 |2021NL00268 |30/06/2021 |05/07/2021 |20210B00372 412,68
IMPRENSA OFICIAL contrato PUBLICIDADE LEGAL
101 000000 - 2021010480745 |280202 DEPARTAMENTO DE 00000000 - Sem - 2742 - SERVICOS DE 2021NEO0O053 |2021NL0O0308 |30/07/2021 |04/08/2021 |20210B00428 931,56
IMPRENSA OFICIAL contrato PUBLICIDADE LEGAL
101 000000 - 2021010480745 |280202 DEPARTAMENTO DE 00000000 - Sem - 2742 - SERVICOS DE 2021NEO0053 |2021NL00372 |31/08/2021 |08/09/2021 |20210B00508 1.295,84
IMPRENSA OFICIAL contrato PUBLICIDADE LEGAL
101 000000 - 2021010480745 |280202 DEPARTAMENTO DE 00000000 - Sem - 2742 - SERVICOS DE 2021NEOO053 |2021NL0O0464 |29/10/2021 |08/11/2021 |20210B00629 1.212,10
IMPRENSA OFICIAL contrato PUBLICIDADE LEGAL
101 000000 - 2021010480745 |280202 DEPARTAMENTO DE 00000000 - Sem - 2742 - SERVICOS DE 2021NEO0053 |2021NL00523 |30/11/2021 |07/12/2021 |20210B00715 453,54
IMPRENSA OFICIAL contrato PUBLICIDADE LEGAL
101 000000 - 2021010733863 |02127123000113 |COPYCAD DIGITAL LTDA 00000000 - Sem - 2817 - SERVICOS DE~ 2021NEO0074 |2021NL0O0097 |19/03/2021 |22/03/2021 |20210B00142 1.015,00
ME contrato COPIAS E REPRODUCAO
DE DOCUMENTOS
101 000000 - 2021011038109 |76535764000143 |OI S.A. - EM RECUPERACAO |21003714 - 002/2021 |PRESTACAO DE SERVICO DE 2736 - SERVICOS DE 2021NEO0311 |2021NL0O0568 |20/12/2021 |22/12/2021 |20210B00760 13,16
JUDICIAL - CONTR/i\TO TELEFONIA FIXA COMUTADA TELECOMUNICAGCOES -
PRESTAGCAO DE SERVICO|(STFC) NA MODALIDADE LONGA |FIXO
DE TELEFONIA FIXA DISTANCIA NACIONAL
COMUTADA (STFC) NA |ORIGINADA DE TERMINAIS DO
MODALIDADE LONGA STFC - CONTRATO
DISTANCIA NACIONAL |CORPORATIVO l:l° 002/2021
ORIGINADA DE (SEGER) - PREGAO N" 001/2021
TERMINAIS DO STFC - PROCESSO LICITATORIO
(SEGER): 2020-MCPFN
101 000000 - 2021012391564 |40432544000147 |CLARO S.A. 17002542 - 012/2017 |PRESTACAO DE SERVICOS DE 2738 - SERVICOS DE 2021NEO0037 |2021NL0O0049 |09/02/2021 |10/02/2021 |20210B00069 6,34

- CONTRATO
PRESTACAO DE SMP e
STFC MODALIDADE
LONGA DISTANCIA
ORIGINADA DE SMP

TELEFONIA MOVEL PESSOAL (SMP)
E SERVICOS DE FIXA COMUTADA
(STFC) NA MODALIDADE DE
LONGA DISTANCIA NACIONAL
ORIGINADA DE TERMINAIS SMP
PARA ATENDER A SEP. RELATIVO
A ADESAO AO CONTRATO
CORPORATIVO N° 012/2017
(SEGER), PROVENIENTE AO
PREGAO ELETRONICO N°
003/2017 (SEGER) - PROCESSO
LICITATORIO N° 66319641
(SEGER)

TELECOMUNICAGOES -
DADOS
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Unidade |Fonte/ Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / |Categoria de|Detalhada / Empenho Liquidacdo Liquidagéo Pagamento Bancaria
Fonte Contrato / |Data de
Fonte Vencimento
Detalhada
101 000000 - 2021012391564 |40432544000147 |CLARO S.A. 17002542 - 012/2017 PRESTAQAO DE SERVICOS DE 2738 - SERVICOS DE 2021NEO00037 |2021NL0O0050 |09/02/2021 |10/02/2021 |20210B00070 529,89
- CONTRATO TELEFONIA MOVEL PESSOAL (SMP) TELECOMUNICACGES -
PRESTA(;AO DE SMP e E SERVICOS DE FIXA COMUTADA |DADOS
STFC MODALIDADE (STFC) NA MODALIDADE DE
LONGA DISTANCIA LONGA DISTANCIA NACIONAL
ORIGINADA DE SMP ORIGINADA DE TERMINAIS SMP
PARA ATENDER A SEP. RELATIVO
A ADESAO AO CONTRATO
CORPORATIVO N° 012/2017
(SEGER), PROVENIENTE AO
PREGAO ELETRONICO N°
003/2017 (SEGER) - PROCESSO
LICITATORIO N° 66319641
(SEGER)
101 000000 - 2021012391564 |40432544000147 |CLARO S.A. 17002542 - 012/2017 PRESTA(;AO DE SERVICOS DE 2738 - SERVICOS DE 2021NEO0037 |2021NL0O0094 |16/03/2021 |18/03/2021 |20210B00139 537,95
- CONTRATO TELEFONIA MOVEL PESSOAL (SMP) TELECOMUNICACOES -
PRESTA(;AO DE SMP e E SERVICOS DE FIXA COMUTADA |DADOS
STFC MODALIDADE (STFC) NA MODALIDADE DE
LONGA DISTANCIA LONGA DISTANCIA NACIONAL
ORIGINADA DE SMP ORIGINADA DE TERMINAIS SMP
PARA ATENDER A SEP. RELATIVO
A ADESAO AO CONTRATO
CORPORATIVO N° 012/2017
(SEGER), PROVENIENTE AO
PREGAO ELETRONICO N°
003/2017 (SEGER) - PROCESSO
LICITATORIO N° 66319641
(SEGER)
101 000000 - 2021012391564 |40432544000147 |CLARO S.A. 17002542 - 012/2017 |PRESTAGAO DE SERVICOS DE 2738 - SERVICOS DE 2021NEO0037 |2021NL0O0095 |16/03/2021 |18/03/2021 |20210B00140 15,42
- CONTRATO TELEFONIA MOVEL PESSOAL (SMP)| TELECOMUNICACOES -
PRESTA(;AO DE SMP e E SERVICOS DE FIXA COMUTADA |DADOS
STFC MODALIDADE (STFC) NA MODALIDADE DE
LONGA DISTANCIA LONGA DISTANCIA NACIONAL
ORIGINADA DE SMP ORIGINADA DE TERMINAIS SMP
PARA ATENDER A SEP. RELATIVO
A ADESAO AO CONTRATO
CORPORATIVO N° 012/2017
(SEGER), PROVENIENTE AO
PREGAO ELETRONICO N°
003/2017 (SEGER) - PROCESSO
LICITATORIO N° 66319641
(SEGER)
101 000000 - 2021012391564 |40432544000147 |CLARO S.A. 17002542 - 012/2017 |PRESTAGAO DE SERVICOS DE 2738 - SERVICOS DE 2021NEO0037 |2021NL00135 |06/04/2021 |09/04/2021 |20210B00190 20,80

- CONTRATO
PRESTAGCAO DE SMP e
STFC MODALIDADE
LONGA DISTANCIA
ORIGINADA DE SMP

TELEFONIA MOVEL PESSOAL (SMP)
E SERVICOS DE FIXA COMUTADA
(STFC) NA MODALIDADE DE
LONGA DISTANCIA NACIONAL
ORIGINADA DE TERMINAIS SMP
PARA ATENDER A SEP. RELATIVO
A ADESAO AO CONTRATO
CORPORATIVO N° 012/2017
(SEGER), PROVENIENTE AO
PREGAO ELETRONICO N°
003/2017 (SEGER) - PROCESSO
LICITATORIO N° 66319641
(SEGER)

TELECOMUNICAGOES -
DADOS

Sistema Integrado de Gestédo das Financas Publicas do ES - Gestdo da SEFAZ

Impresso por Raphael Rodrigues de Oliveira em 07/05/2024 10:17
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Unidade |Fonte/ Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / |Categoria de|Detalhada / Empenho Liquidacdo Liquidagéo Pagamento Bancaria
Fonte Contrato / |Data de
Fonte Vencimento
Detalhada
101 000000 - 2021012391564 |40432544000147 |CLARO S.A. 17002542 - 012/2017 PRESTAQAO DE SERVICOS DE 2738 - SERVICOS DE 2021NEO0037 |2021NL00136 |06/04/2021 |09/04/2021 |20210B00191 410,09
- CONTRATO TELEFONIA MOVEL PESSOAL (SMP) TELECOMUNICACGES -
PRESTA(;AO DE SMP e E SERVICOS DE FIXA COMUTADA |DADOS
STFC MODALIDADE (STFC) NA MODALIDADE DE
LONGA DISTANCIA LONGA DISTANCIA NACIONAL
ORIGINADA DE SMP ORIGINADA DE TERMINAIS SMP
PARA ATENDER A SEP. RELATIVO
A ADESAO AO CONTRATO
CORPORATIVO N° 012/2017
(SEGER), PROVENIENTE AO
PREGAO ELETRONICO N°
003/2017 (SEGER) - PROCESSO
LICITATORIO N° 66319641
(SEGER)
101 000000 - 2021012391564 |40432544000147 |CLARO S.A. 17002542 - 012/2017 PRESTA(;AO DE SERVICOS DE 2738 - SERVICOS DE 2021NEO0037 |2021NL00201 |21/05/2021 |24/05/2021 |20210B00279 18,58
- CONTRATO TELEFONIA MOVEL PESSOAL (SMP) TELECOMUNICACOES -
PRESTA(;AO DE SMP e E SERVICOS DE FIXA COMUTADA |DADOS
STFC MODALIDADE (STFC) NA MODALIDADE DE
LONGA DISTANCIA LONGA DISTANCIA NACIONAL
ORIGINADA DE SMP ORIGINADA DE TERMINAIS SMP
PARA ATENDER A SEP. RELATIVO
A ADESAO AO CONTRATO
CORPORATIVO N° 012/2017
(SEGER), PROVENIENTE AO
PREGAO ELETRONICO N°
003/2017 (SEGER) - PROCESSO
LICITATORIO N° 66319641
(SEGER)
101 000000 - 2021012391564 |40432544000147 |CLARO S.A. 17002542 - 012/2017 |PRESTAGAO DE SERVICOS DE 2738 - SERVICOS DE 2021NEO0037 |2021NL00241 |23/06/2021 |24/06/2021 |20210B00335 12,04
- CONTRATO TELEFONIA MOVEL PESSOAL (SMP)| TELECOMUNICACOES -
PRESTA(;AO DE SMP e E SERVICOS DE FIXA COMUTADA |DADOS
STFC MODALIDADE (STFC) NA MODALIDADE DE
LONGA DISTANCIA LONGA DISTANCIA NACIONAL
ORIGINADA DE SMP ORIGINADA DE TERMINAIS SMP
PARA ATENDER A SEP. RELATIVO
A ADESAO AO CONTRATO
CORPORATIVO N° 012/2017
(SEGER), PROVENIENTE AO
PREGAO ELETRONICO N°
003/2017 (SEGER) - PROCESSO
LICITATORIO N° 66319641
(SEGER)
101 000000 - 2021012391564 |40432544000147 |CLARO S.A. 17002542 - 012/2017 |PRESTAGAO DE SERVICOS DE 2738 - SERVICOS DE 2021NEO0037 |2021NL00327 |12/08/2021 |13/08/2021 |20210B00443 20,52

- CONTRATO
PRESTAGCAO DE SMP e
STFC MODALIDADE
LONGA DISTANCIA
ORIGINADA DE SMP

TELEFONIA MOVEL PESSOAL (SMP)
E SERVICOS DE FIXA COMUTADA
(STFC) NA MODALIDADE DE
LONGA DISTANCIA NACIONAL
ORIGINADA DE TERMINAIS SMP
PARA ATENDER A SEP. RELATIVO
A ADESAO AO CONTRATO
CORPORATIVO N° 012/2017
(SEGER), PROVENIENTE AO
PREGAO ELETRONICO N°
003/2017 (SEGER) - PROCESSO
LICITATORIO N° 66319641
(SEGER)

TELECOMUNICAGOES -
DADOS

Sistema Integrado de Gestédo das Financas Publicas do ES - Gestdo da SEFAZ

Impresso por Raphael Rodrigues de Oliveira em 07/05/2024 10:17
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Unidade |Fonte/ Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / |Categoria de|Detalhada / Empenho Liquidacdo Liquidagéo Pagamento Bancaria
Fonte Contrato / |Data de
Fonte Vencimento
Detalhada
101 000000 - 2021012391564 |40432544000147 |CLARO S.A. 17002542 - 012/2017 PRESTAQAO DE SERVICOS DE 2738 - SERVICOS DE 2021NEO0037 |2021NL00328 |12/08/2021 |13/08/2021 |20210B00444 14,95
- CONTRATO TELEFONIA MOVEL PESSOAL (SMP) TELECOMUNICACGES -
PRESTA(;AO DE SMP e E SERVICOS DE FIXA COMUTADA |DADOS
STFC MODALIDADE (STFC) NA MODALIDADE DE
LONGA DISTANCIA LONGA DISTANCIA NACIONAL
ORIGINADA DE SMP ORIGINADA DE TERMINAIS SMP
PARA ATENDER A SEP. RELATIVO
A ADESAO AO CONTRATO
CORPORATIVO N° 012/2017
(SEGER), PROVENIENTE AO
PREGAO ELETRONICO N°
003/2017 (SEGER) - PROCESSO
LICITATORIO N° 66319641
(SEGER)
101 000000 - 2021012391564 |40432544000147 |CLARO S.A. 17002542 - 012/2017 PRESTA(;AO DE SERVICOS DE 2738 - SERVICOS DE 2021NEO0037 |2021NL00329 |12/08/2021 |13/08/2021 |20210B00445 30,31
- CONTRATO TELEFONIA MOVEL PESSOAL (SMP) TELECOMUNICACOES -
PRESTA(;AO DE SMP e E SERVICOS DE FIXA COMUTADA |DADOS
STFC MODALIDADE (STFC) NA MODALIDADE DE
LONGA DISTANCIA LONGA DISTANCIA NACIONAL
ORIGINADA DE SMP ORIGINADA DE TERMINAIS SMP
PARA ATENDER A SEP. RELATIVO
A ADESAO AO CONTRATO
CORPORATIVO N° 012/2017
(SEGER), PROVENIENTE AO
PREGAO ELETRONICO N°
003/2017 (SEGER) - PROCESSO
LICITATORIO N° 66319641
(SEGER)
101 000000 - 2021012391564 |40432544000147 |CLARO S.A. 17002542 - 012/2017 |PRESTAGAO DE SERVICOS DE 2738 - SERVICOS DE 2021NEO0037 |2021NL0O0361 |31/08/2021 |01/09/2021 |20210B00493 22,43
- CONTRATO TELEFONIA MOVEL PESSOAL (SMP)| TELECOMUNICACOES -
PRESTA(;AO DE SMP e E SERVICOS DE FIXA COMUTADA |DADOS
STFC MODALIDADE (STFC) NA MODALIDADE DE
LONGA DISTANCIA LONGA DISTANCIA NACIONAL
ORIGINADA DE SMP ORIGINADA DE TERMINAIS SMP
PARA ATENDER A SEP. RELATIVO
A ADESAO AO CONTRATO
CORPORATIVO N° 012/2017
(SEGER), PROVENIENTE AO
PREGAO ELETRONICO N°
003/2017 (SEGER) - PROCESSO
LICITATORIO N° 66319641
(SEGER)
101 000000 - 2021012391564 |40432544000147 |CLARO S.A. 17002542 - 012/2017 |PRESTAGAO DE SERVICOS DE 2738 - SERVICOS DE 2021NEO0037 |2021NL00479 |09/11/2021 |10/11/2021 |20210B00643 7,53

- CONTRATO
PRESTAGCAO DE SMP e
STFC MODALIDADE
LONGA DISTANCIA
ORIGINADA DE SMP

TELEFONIA MOVEL PESSOAL (SMP)
E SERVICOS DE FIXA COMUTADA
(STFC) NA MODALIDADE DE
LONGA DISTANCIA NACIONAL
ORIGINADA DE TERMINAIS SMP
PARA ATENDER A SEP. RELATIVO
A ADESAO AO CONTRATO
CORPORATIVO N° 012/2017
(SEGER), PROVENIENTE AO
PREGAO ELETRONICO N°
003/2017 (SEGER) - PROCESSO
LICITATORIO N° 66319641
(SEGER)

TELECOMUNICAGOES -
DADOS
